
UAB Kretingos šilumos tinklų RAS aprašas 
 

1 
 

                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                  UAB Kretingos šilumos tinklų direktoriaus 
                                                                                                  2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V1-70 

                                                                                      

 

UAB KRETINGOS ŠILUMOS TINKLŲ REGULIAVIMO APSKAITOS SISTEMOS APRAŠAS 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

1. Reguliavimo apskaitos sistemos apraše (toliau - RAS) pateikiama UAB Kretingos šilumos 
tinklų (toliau – Bendrovė)  reguliavimo apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo tvarka. 

2. RAS aprašo tikslas – atskleisti Bendrovės reguliavimo apskaitoje naudojamus principus, 
metodus ir tvarkas, atliekant apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą. 

3. Reguliavimo apskaitos atskyrimas vykdomas Bendrovės finansinę informaciją (pajamas, 
sąnaudas, ilgalaikį turtą) paskirstant verslo vienetams ir juos sudarančioms paslaugoms, tarsi verslo 
vienetai veiktų kaip savarankiški subjektai, atskirai identifikuojant nepaskirstomąsias sąnaudas. 

4. Reguliavimo apskaita Bendrovėje tvarkoma, atsižvelgiant į Bendrovės veiklos specifiką, 
remiantis buhalterinės apskaitos duomenimis ir vadovaujantis reguliavimo apskaitos sistemos aprašu, 
šilumos tiekimo veiklą reglamentuojančiais teisės aktais, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 
(toliau – Tarybos) nutarimais, metodiniais nurodymais, įsakymais. Reguliavimo apskaitą organizuoja 
Bendrovės finansų vadovas ir ekonomistas. Vykdant reguliavimo apskaitą taip pat dalyvauja Bendrovės  
buhalterijos bei kitų skyrių darbuotojai.  
Punkto pakeitimai: 2024-03-15 Įsakymas Nr.V1-25 
 

5. RAS aprašas parengtas vadovaujantis Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir 
sąnaudų paskirstymo reikalavimo aprašo (toliau - Aprašas), patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos 
kontrolės komisijos (toliau – Komisijos) 2018 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. O3-470 „Dėl Šilumos 
sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir paskirstymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“ reikalavimais bei 
nuostatomis. 

6. Bendrovės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Finansinių metų pradžia – 
sausio 1 d., pabaiga – gruodžio 31 d. 

 
II. BUHALTERINĖ APSKAITA 

 
7. Buhalterinė apskaita Bendrovėje vedama naudojant Buhalterinės apskaitos programą  „Profit – 

W“. 
8. Reguliavimo apskaitoje naudojama visa buhalterinės apskaitos informacija, išskyrus 

informaciją, susijusią su ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita. 
9. Reguliavimo tikslais ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita Bendrovėje vedama 

atskirai nuo buhalterinės apskaitos. 
10. Buhalterinėje apskaitoje naudojamas veiklos poreikiams pritaikytas sąskaitų planas (10 

priedas), kuris leidžia Bendrovei įgyvendinti Aprašo reikalavimus apskaitos atskyrime ir sąnaudų 
paskirstyme.  

11. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje1 buhalterinės apskaitos informacija ir ilgalaikio 
materialiojo ir nematerialiojo turto apskaitos informacija perkeliama į RAS, t. y. grupuojama pagal 
reguliavimo apskaitoje naudojamas pajamų, sąnaudų, ilgalaikio turto kategorijas, grupes ir pogrupius. 

12. Sudarant reguliuojamosios veiklos ataskaitas, reguliavimo apskaitos sistemos pajamos, 
sąnaudos ir ilgalaikis turtas į apskaitą turi būti įtraukiamas tik vieną kartą.  

 
   

 
1 Kiekvieną kartą, kai rengiama atskaitomybė reguliavimo apskaitos tikslais. 



UAB Kretingos šilumos tinklų RAS aprašas 
 

2 
 

III. CENTRALIZUOTO ŠILUMOS TIEKIMO SISTEMOS 
 

13. Bendrovė valdo 26 centralizuoto šilumos tiekimo (toliau CŠT) sistemas. Vadovaujantis 
Aprašo 17 punkto nuostata bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2014 m. sausio 17 d. 
nutarimo Nr. O3-24 “Dėl sprendimo centralizuoto šilumos tiekimo sistemų (ne)sujungimo srityje“ 10 
punktu, Bendrovėje apskaitos atskyrimas pagal atskiras CŠT sistemas nevykdomas. Visų Bendrovės 
valdomų CŠT sistemų apskaita tvarkoma kaip vienos sistemos. Informacija apie Bendrovės valdomas 
CŠT sistemas pateikta 1 priede. 

 
IV. PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 
14. Bendrovės veikla pagal atliekamas paslaugas skirstoma į verslo vienetus. Verslo vienetai ir 

juose atliekamų paslaugų sąrašas pateikti 1 lentelėje. 
 
1 lentelė. Verslo vienetų ir paslaugų sąrašas 
Nr. Verslo vienetas, paslauga Aprašymas Pastabos 
1. Šilumos gamybos veiklos verslo vienetas  

1.1 Šilumos (produkto) gamyba Šiluminės energijos generavimas katilinių 
įrenginiuose, deginant kurą (dujas, anglis, medieną ir 
kt.). 

 

1.1.1 Katilinių ir elektrodinių katilinių 
kolektoriuose 

1.2 Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės galios 
užtikrinimas  

Bendrovė šios paslaugos neišskiria, nes šilumos 
tiekimo sistemoje nepriklausomi šilumos gamintojai 
neveikia. 

 Pagal 
Aprašo 
12.2 p. 
 

2. Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas 
2.1 Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 
sistemos tinklais 

Šiluminės energijos pristatymas šilumnešiu šilumos 
perdavimo tinklo vamzdynais. 

  

3. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) veiklos verslo vienetas 
3.1 Mažmeninis aptarnavimas  Veikla, susijusi su sąskaitų, mokėjimo pranešimų 

apie suvartotą šilumą parengimu ir pateikimu 
vartotojams, šilumos suvartojimo bei mokėjimų 
apskaita, vartotojų informavimu bei kita su vartotojų 
aptarnavimu susijusi veikla.  

  

4. Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas 
4.1 Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 
priežiūra 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų prevencinė 
priežiūra, korekcinė priežiūra ir avarijų likvidavimas, 
apimantys pastato šildymo ir karšto vandens 
sistemos kontrolės ir parametrų reguliavimo, 
techninės apžiūros ir būsenos atkūrimo veiksmus.  

  

5. Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos verslo vienetas       

5.1 Prekyba apyvartiniais taršos 
leidimais ir su ja susijusi 
veikla 

Prekyba apyvartiniais taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos pajamos ir sąnaudos.  

  

6. Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas 
6.1. Nuoma, kitos paslaugos Patalpų, transporto, ir kt. turto nuomos paslaugos bei 

kita veikla nereguliuojama Lietuvos Respublikos 
įstatymais. 

 

 

 



UAB Kretingos šilumos tinklų RAS aprašas 
 

3 
 

V. SĄNAUDŲ PASKIRSTYMAS PASLAUGOMS 
 
15. Bendrovė ataskaitinio laikotarpio sąnaudas verslo vienetams ir juos sudarančioms 

paslaugoms (produktams) paskirsto vadovaudamasi buhalterinės apskaitos registruose užfiksuotais 
įrašais, kuriais remiantis sudaroma finansinė atskaitomybė, išskyrus ilgalaikio turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) ir  ilgalaikio turto nurašymo sąnaudas. 

16.  Reguliavimo tikslais, ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita vedama atskirai. 
Apskaitoje ilgalaikis materialus ir nematerialus turtas grupuojamas pagal Aprašo 4 priede nurodytas turto 
grupes. 

17. Ataskaitinio laikotarpio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos apskaičiuojamos nuo 
konkrečiai paslaugai tiekti ar konkretaus verslo vieneto veiklai užtikrinti, priskirto ilgalaikio turto vertės, 
taikant Apraše nustatytus, Tarybos (Komisijos) atskiru nutarimu suderintus ilgalaikio turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) skaičiavimo laikotarpius ir tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo (amortizacijos) 
skaičiavimo metodą. Jeigu Bendrovės ilgalaikio turto nusidėvėjimo laikotarpiai nėra nustatyti Aprašo 4 
priede ir Tarybos (Komisijos) atskiru nutarimu, tai tokiems turto vienetams taikomas Bendrovės 
buhalterinėje apskaitoje numatytas ilgalaikio turto nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis. Ilgalaikio turto 
grupių nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpių sąrašas pateiktas 2 priede. 

18. Pradėjus ilgalaikį turtą eksploatuoti po 2019 m. sausio 1 d., jo nusidėvėjimas pradedamas 
skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 dienos. Iki 2019 m. sausio 1 d. įvykdytoms investicijoms nusidėvėjimas 
(amortizacija) pradedamas skaičiuoti nuo šilumos kainos (kainos dedamųjų), į kurią įskaičiuotos to turto 
vieneto nusidėvėjimo sąnaudos, taikymo pradžios. 

18.1. Iki pirmosios bazinės kainos taikymo pradžios (2004.01.01) Bendrovės veikloje naudotiems 
ir toliau naudojamiems ilgalaikio turto vienetams yra taikomi sutrumpinti ilgalaikio turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai, t. y. RAS aprašo 2 priede numatytas ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo (amortizacijos) laikotarpis yra trumpinamas atitinkamo ilgalaikio turto vieneto faktiniu 
naudojimo veikloje laikotarpiu. Ilgalaikio turto vieneto likutinė vertė nudėvima per patikslintą turto 
naudingo tarnavimo laiką, patikslintą nusidėvėjimo sąnaudų sumą pradedant skaičiuoti nuo pirmos 
bazinės kainos taikymo pradžios. 
Papildyta papunkčiui: 2021-12-29 Įsakymas Nr.V1-85 

 
19. Kai ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas pailgina turto naudingo 

tarnavimo laiką ir (ar) pagerina jo naudingąsias savybes ir šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo 
turto įsigijimo savikaina ir (ar) patikslinamas turto naudingo tarnavimo laikas, ilgalaikio turto vertė ir (ar) 
ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laikas koreguojamas Verslo apskaitos standartuose nustatyta tvarka. 

20. Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos grupuojamos pagal Apraše numatytas sąnaudų 
grupes. Visos patiriamos sąnaudos galutinėms paslaugoms priskiriamos vienai iš šių sąnaudų kategorijų:  

20.1.  tiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamos sąnaudos, patirtos teikiant vieną konkrečią 
paslaugą arba kurių atsiradimą ir apimtį lemia konkreti paslauga ir jos apimtis ataskaitiniu laikotarpiu. 
Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos, priskirtos tiesioginių sąnaudų kategorijai, pateiktos 3 priede. 

20.2.  netiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamos sąnaudos, patirtos teikiant kelias paslaugas 
arba patirtos veikloje, susijusioje su paslaugų teikimu netiesiogiai. Buhalterinės apskaitos sąnaudų 
sąskaitos, priskirtos netiesioginių sąnaudų kategorijai, pateiktos 4 priede. Netiesioginės sąnaudos verslo 
vienetams ir paslaugoms (produktams) gali būti paskirstomos iš karto, naudojant ekonomine, technine 
logika pagrįstus paskirstymo kriterijus, arba per tarpinius sąnaudų centrus, kuriuose kaupiamos 
homogeniškos pagal paskirtį sąnaudos. Paskirstymo kriterijai turi objektyviausiai atspindėti priežastinį 
sąnaudų formavimosi ryšį. Kriterijų reikšmės apskaičiuojamos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir 
pateikiamos aiškinamajame rašte kartu su metine reguliavimo atskaitomybe. Paskirstymo kriterijų sąrašas 
pateiktas 5 priede. 

20.3.  bendrųjų sąnaudų kategorijai priskiriamos sąnaudos skirtos bendram veiklos užtikrinimui 
(administracinei veiklai). Tai sąnaudos, kurių negalima susieti su paslaugomis nei tiesiogiai, nei 
netiesiogiai, tačiau jų atsiradimą lemia poreikis užtikrinti organizacinės veiklos nepertraukiamumą, 
saugumą, stabilumą. Bendrosios sąnaudos, išskyrus nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudas, paskirstomos 
verslo vienetams ir paslaugoms (produktams) proporcingai atitinkamam verslo vienetui ir konkrečiai 



UAB Kretingos šilumos tinklų RAS aprašas 
 

4 
 

paslaugai (produktui) priskirtai pastoviųjų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų sumos daliai. Ilgalaikio 
turto, skirto bendram veiklos palaikymui, nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos atitinkamiems verslo 
vienetams ir paslaugoms skaičiuojamos nuo, pagal RAS aprašo 26.3 punkte nustatytą tvarką, atitinkamam 
verslo vienetui ir paslaugai priskirtos bendrosios veiklos ilgalaikio turto vertės. Buhalterinės apskaitos 
sąnaudų sąskaitos, priskirtos bendrųjų sąnaudų kategorijai, pateiktos 6 priede. 

20.4.  nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai priskiriamos sąnaudos, kurios nėra būtinos nei 
galutinėms paslaugoms (produktams) teikti, nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos 
nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šios sąnaudos nurodytos Aprašo 41 punkte. Nepaskirstomosios 
sąnaudos, perkeliant jas iš buhalterinės apskaitos registrų į reguliavimo apskaitos sistemą, iš karto 
priskiriamos nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai. Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos, priskirtos 
nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai, pateiktos 7 priede.  

21. Ataskaitinio laikotarpio sąnaudų paskirstymas atliekamas šia tvarka: 
21.1.  paskirstomos tiesioginės sąnaudos; 
21.2.  paskirstomos netiesioginės sąnaudos; 
21.3.  paskirstomos bendrosios sąnaudos; 
21.4.  identifikuojamos nepaskirstomosios sąnaudos. 
21.5. personalo paskirstymas verslo vienetams ir paslaugoms atliekamas analogiškai sąnaudų 

paskirstymo procesui (RAS aprašo 20 punktas) ir pateiktas 11 priede. 
Papildyta papunkčiui: 2021-12-29 Įsakymas Nr.V1-85 
 

VI. PAJAMŲ PASKIRSTYMAS PASLAUGOMS 
 

22. Ataskaitinio laikotarpio pajamos paskirstomos tiesiogiai verslo vienetams ir teikiamoms 
paslaugoms, remiantis buhalterinės apskaitos informacija, atsiskaitymų su klientais sistemos įrašais ir 
apmokėjimui išrašytų sąskaitų informacija. Buhalterinės apskaitos pajamų sąskaitų priskyrimas verslo 
vienetams pateiktas 8 priede. 

22.1. Reguliuojamoje veikloje naudojamo ilgalaikio turto (dūmtraukių)  50 proc. nuomos pajamų, 
vadovaujantis buhalterinės apskaitos dokumentais, priskirti reguliuojamoms paslaugoms, kurioms 
priskiriamas šis turtas. 
Papildyta papunkčiui: 2021-12-29 Įsakymas Nr.V1-85 
 

VII. ILGALAIKIO MATERIALAUS IR NEMATERIALAUS TURTO VIENETŲ 
PASKIRSTYMAS 

 
23. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita vykdoma atskirai nuo buhalterinės 

apskaitos. Ilgalaikio turto vienetų priskyrimas reguliavimo apskaitos turto grupėms ir pogrupiams 
vykdomas susiejant kiekvieną ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto sąraše esantį vienetą su 
Aprašo 4 priede  bei RAS aprašo 2 priede numatytomis grupėmis ir pogrupiais (9 priedas). 

24.  Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo (pradinė) vertė atitinka buhalterinėje 
apskaitoje registruotą turto įsigijimo vertę. 

25. Atskleidžiant ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto vertę, nurodoma informacija apie 
kiekvieno turto vieneto įsigijimo šaltinius, t. y. nurodoma kokia turto dalis įsigyta nuosavomis lėšomis, 
kokia naudojant Europos Sąjungos struktūrinių fondų, dotacijų, subsidijų lėšas, kokia ATL lėšas ir kt. 

26. Ilgalaikio  turto vertės verslo vienetams ir paslaugoms (produktams) priskiriamos tokia 
tvarka: 

26.1.  tiesiogiai, kai ilgalaikis turtas naudojamas konkrečiai paslaugai atlikti. 
26.2. netiesiogiai, kai ilgalaikis turtas naudojamas kelioms paslaugoms tiekti arba veikloje, 

susijusioje su kelių paslaugų tiekimu. Netiesiogiai priskirto ilgalaikio turto vertės paskirstymas 
atitinkamiems verslo vienetams ir paslaugoms (produktams), vykdomas, naudojant paskirstymo kriterijus, 
analogiškai, kaip ir netiesioginių sąnaudų paskirstymas (aprašyta RAS aprašo 20.2 punkte ). 

26.3. kai ilgalaikis turtas naudojamas bendram veiklos palaikymui, šio ilgalaikio turto vertės 
paskirstymas verslo vienetams ir paslaugoms atliekamas naudojant ilgalaikio turto paskirstymo kriterijų. 
Bendrajai veiklai priskirto ilgalaikio turto paskirstymo kriterijus – verslo vienetui ar paslaugai (produktui) 



UAB Kretingos šilumos tinklų RAS aprašas 
 

5 
 

ataskaitinio laikotarpio pabaigai tiesiogiai ir netiesiogiai priskirto ilgalaikio materialaus ir nematerialaus 
turto vertė.  

27. Vykdant ilgalaikio turto paskirstymą, reguliuojamų kainų verslo vienetams ir paslaugoms 
(produktams) draudžiama priskirti Aprašo 24.4 punkte išvardinto turto vertes.  

28. Šilumos generavimo įrenginiai, kurių galia neviršija maksimalaus centralizuoto šilumos 
tiekimo (CŠT) sistemos poreikio ir rezervinių šilumos gamybos pajėgumų poreikio, kurių nustatymas 
reglamentuojamas Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų apraše, tiesiogiai priskiriami 
Šilumos (produkto) gamybos paslaugai. Šilumos generavimo įrenginių galios poreikis nustatomas tokia 
tvarka: 

28.1.  galios poreikis vertinamas kiekvienoje CŠT sistemoje atskirai; 
28.2.  nustatomas atskirose CŠT sistemose per paskutinius 3 metus fiksuotas maksimalus 

vidutinis galios poreikis (MW); 
28.3.  rezervinės galios užtikrinimui priskiriamas galios poreikis, atitinkantis konkrečioje 

sistemoje esančio didžiausio katilo galią, tačiau ne didesnę kaip 50 proc. maksimalios vidutinės valandos 
galios CŠT sistemoje užfiksuotos per paskutinius 3 metus; 

28.4.  jei CŠT sistemoje rezervinei galiai užtikrinti yra naudojamas tik vienas katilas arba, jei 
rezervinės galios ribojimas neužtikrina būtinųjų sąnaudų saugiam ir patikimam šilumos tiekimui, šilumos 
gamybos įrenginių rezervinė galia gali būti didesnė;  

28.5.  Bendrovės katilinės Nr. 1 šilumos generavimo įrenginiai priskiriami rezervinės galios 
užtikrinimo įrenginiams (Komisijos 2015-02-04 raštas Nr. R2-(Š)-439 „Dėl UAB Kretingos šilumos 
tinklų rezervinės galios). 

29. Šilumos generavimo įrenginiai, kurių galia viršija CŠT sistemos maksimalų vidutinį galios ir 
rezervinės galios poreikį nepriskiriami reguliuojamų kainų verslo vienetams ir paslaugoms. Šių įrenginių 
nusidėvėjimo sąnaudos ir kitos su tokiais šilumos generavimo įrenginiais susijusios sąnaudos 
priskiriamos nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai.  

30. Ataskaitinio laikotarpio CŠT sistemų maksimalaus galios poreikio skaičiavimai ir faktinis 
šilumos gamybos įrenginių vertės paskirstymas pateikiami aiškinamajame rašte kartu su metine 
reguliavimo atskaitomybe. 
 

 



UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo

1 priedas

Katilinė Nr.1
Katilinė Nr.2

2. Katilinė Nr.3 mažiau kaip 10 GWh
3. Katilinė Nr.4 mažiau kaip 10 GWh
4. Katilinė Nr.5 mažiau kaip 10 GWh
5. Darželio "Eglutė" katilinė mažiau kaip 10 GWh
6. Katilinė Nr.8 mažiau kaip 10 GWh
7. Katilinė Nr.9 mažiau kaip 10 GWh
8. Katilinė Nr.10 mažiau kaip 10 GWh
9. Katilinė Nr.11 mažiau kaip 10 GWh

10. Darbėnų katilinė mažiau kaip 10 GWh
11. Grūšlaukės katilinė mažiau kaip 10 GWh
12. Jokūbavo katilinė mažiau kaip 10 GWh
13. Kalniškių katilinė mažiau kaip 10 GWh
14. Laukžemės katilinė mažiau kaip 10 GWh
15. Piliaklnio katilinė mažiau kaip 10 GWh
16. Rūdaičių katilinė mažiau kaip 10 GWh
17. Kūlupėnų katilinė mažiau kaip 10 GWh
18. Daukanto m-klos  katilinė mažiau kaip 10 GWh
19. Kartenos  katilinė mažiau kaip 10 GWh
20. Baublių katilinė mažiau kaip 10 GWh
21. Salantų seniūnijos katilinė mažiau kaip 10 GWh
22. Kurmaičių katilinė mažiau kaip 10 GWh
23. Šukės katilinė mažiau kaip 10 GWh
24. Raguviškių katilinė mažiau kaip 10 GWh
25. Salantų Dariaus ir Girėno konteinerinė katilinė mažiau kaip 10 GWh
26. Kartenos kultūros centro katilinė mažiau kaip 10 GWh

1. daugiau kaip 10 GWh

Viso:

Pastaba: katilinės Nr. 1 ir Nr. 2 yra sužiedintos bendrais šilumos tiekimo tinklais. Katilinė Nr. 1
yra kaip rezervinė katilinė.

UAB Kretingos šilumos tinklų valdomų centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų sąrašas

Eil. Nr. CŠT sistemos Realizuojamas metinis šilumos kiekis



Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės
Laikotarpis, 
metais

Pastabos

I. NEMATERIALUSIS TURTAS
I.1. standartinė programinė įranga 4
I.2. spec. pograminė įranga 4-15
I.3. kitas nematerialus turtas 4-15
II. MATERIALUSIS TURTAS

II.1. ŽEMĖ - -

II.2. PASTATAI  IR STATINIAI

II.2.1. administraciniai pastatai 50-70
II.2.2. katilinės 50
II.2.3. konteinerinių katilinių ir siurblinių pastatai 40

II.2.4. keliai, aikštelės, šaligatvės ir tvoros 27

II.2.5. kuro (mazuto) rezervuarai 22

II.2.6. dūmtraukiai mūriniai ir gelžbetoniniai 45

II.2.7. dūmtraukiai metaliniai 25

II.2.8. šilumos ir karšto vandens tiekimo vamzdynai 30
II.2.9. Saulės šviesos elektrinės 20

II.2.10. sandėliai (kuro ir kt.) 20
II.2.11. garažai 50
II.2.12. stoginės 8
II.2.13. ekonomaizerio pastatas 20

II.2.14.
pastatų inžineriniai tinkai (dujų, šilumos, vandentiekio, nuotekų šalinimo
vamzdynai, elektros ir telekomunikacijų linijos)

20

II.3. MAŠINOS IR ĮRANGA
II.3.1. katilinių įrengimai ir stacionarieji garo katilai 16
II.3.2. vandens šildymo katilai 16
II.3.3. šilumos punktai, mazgai, moduliai 15
II.3.4. siurbliai ir kita siurblinė įranga 10
II.3.5. nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos duomenų koncentratoriai 10
II.3.6. kuro padavimo įrengimai (transporteriai ir kt.) 6

II.3.7.
elektrotechniniai įrengimai (generatoriai, dažnio keitikliai, valdymo spintos,
skydai,  automatikos blokai ir kt.)

6

II.3.8. Šilumos siurbliai 10
Bendrovės Apskaitos politikoje nustatytas
nusidėvėjimo normatyvas

II.4. KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI
II.4.1. šilumos (atsiskaitomieji ir neatsiskaitomieji) apskaitos prietaisai 7

II.4.2. atsiskaitomieji karšto vandens apskaitos prietaisai 
Metrologinės patikros
galiojimo metų
skaičiaus

II.4.3. kuro svėrimo svarstyklės 15
II.4.4. džiovinimo spinta (biokuro laboratorija) 4
II.4.5. svėrimo įranga 6

II.4.6. saugos, kontrolės įranga (priešgaisrinės signalizacijos, vaizdo stebėjimo ir kt. ) 4

II.4.7. darbo įrankiai 5
II.4.8. kuro talpos (konteineriai, cisternos ir kt.) 8

II.4.6.
kompiuterinė technika ir ryšio priemonės (kompiuteriai, telefonai, faksimiliniai
aparatai, duomenų perdavimo sistemos ir kt.)

3

II.4.7. spausdinimo, kopijavimo įranga 3

II.4.8. baldai 8

II.4.9. buities įranga 5

II.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS

II.5.1. lengvieji automobiliai 7

II.5.2. kitos transporto priemonės 10

Priedo pakeitimai: 

 2021-12-29 Įsakymas Nr.  V1-85

 2024-03-15 Įsakymas  Nr. V1-25

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo

Nustatyta Aprašo 4 priede

Nustatyta Komisijos 2014-01-17
nutarimu Nr. O3-23, 11 punktas.

Nustatyta Aprašo 4 priede

2 priedas

Ilgalaikio turto grupių nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpių sąrašas

Nustatyta Aprašo 4 priede

Nustatyta Komisijos 2014-01-17
nutarimu  Nr. O3-23, 11 punktas.

Nustatyta Aprašo 4 priede

Nustatyta Komisijos 2014-01-17
nutarimu Nr. O3-23, 11 punktas.

Nustatyta Aprašo 4 priede



Šilumos gamybos VV Šilumos perdavimo VV
Patalpų šildymo ir karšto
vandens sistemų priežiūros
VV

Nereguliuojamos 
veiklos verslo
vienetas

šilumos (produkto) 
gamyba

šilumos perdavimas
CŠTsistemos tinklais

pastatų šildymo ir karšto
vandens sistemų einamoji
priežiūra

Nuoma, kitos
paslaugos

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - -

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI
601101002 - - - - Gamtinės dujos

 -  - - - 640117 dalis Balansavimo dujos minus neutralumo mokesčio sąnaudos

II.3.
Medienos skiedrų (išskyrus skiedras, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško
kirtimo liekanos) įsigijimo sąnaudos

- - - -

II.4.
Medienos skiedrų, kurių gamybai kaip žaliava naudojamos miško kirtimo liekanos,
įsigijimo sąnaudos

- - - -

II.5.
Medienos kilmės biokuro (kuro rūšių, kuriomis neprekiaujama Energijos išteklių
biržoje (pvz.: pjuvenos, drožlės, biokuro mišinys ir kt.)) įsigijimo sąnaudos

- - - -

II.7. Medienos briketų įsigijimo sąnaudos 601101007 Kitos kuro rūšys

II.8. Medžio granulių įsigijimo sąnaudos 601101004 - - - - Medienos granulės

II.10. Dyzelino įsigijimo sąnaudos 601101006 - - - - Krosnių kuras

II.11. Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos 601101005 - - - - Suskystintos dujos

II.12. Akmens anglies įsigijimo sąnaudos 601101003 - - - - Akmens anglis
II.16. Kitos kuro rūšies  įsigijimo sąnaudos - - - - 64011901 Kuras technologijai
II.17. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu  (neutralumo mokestis) 640117 dalis Balansavimo dujos Neutralumo mokesčio sąnaudų dalis

III.
ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO
SĄNAUDOS

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 601103 602103 - - - Elektros energija technologijai

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 60110501-60110526
60210501-60210514; 
60210516-60210526

- - - vanduo technologijai; vanduo tinklų papildymui

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - -

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 601126 - - - - Pelenų išvežimas

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 60111731; 60111732 - - - - Biokuro biržos paslaugos (skiedra; granulės)

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 60111733 - - - 640118 Biržos paslaugos (dujų)

VI.4. Laboratoriniai tyrimai 601122 - - - - Kuro kokybės kontrolė

VI.5. Kitos sąnaudos

Pastaba: ilgalaikio turto apskaita vykdoma atskirai nuo buhalterinės apskaitos. Ilgalaikio turto vertės paskirstomos verslo vienetams ir paslaugoms vadovaujantis RAS aprašo VII skyriaus nuostatomis, nusidėvėjimo (amortizacijos ) sąnaudos skaičiuojamos vadovaujantis RAS aprašo 16 -19 punktų nuostatomis.

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

601110 - - - - Remonto (eksploatacijos)sąnaudos ūkio būdu
601111 - - - - Remonto (eksploatacijos) sąnaudos rangos būdu

602106 Šilumos tinklų remontas (eksploatacija) ūkio būdu

602111
Šilumos tinklų remonto (eksploatacijos) sąnaudos rangos
būdu

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos - - - - -
60111701-60111730 602117 6401086 - - Kitos aptarnavimo sąnaudos

60111734 - - - - Mokestis ACER agentūrai

- - 6401084 - - Programos aptarnavimo

VIII.5. Administracijos pastatų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos - - - - -
VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 601100 - - - - Žaliavos, medžiagos 

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams - 602100 - - - Žaliavos, medžiagos 

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams - - - - -
VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT - - 640101 - - Medžiagos, žaliavos

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams - - - - -
VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos - - - - - Šilumos apskaitų patikra (vartotojų)

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos - - - - -

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos - - - - -

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 601120 - - - - Kuro rezervo sąnaudos

VIII.15.
Mažaverčio inventoriaus sąnaudos - - - - -

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos - - - - 640111 Nuomos sąnaudos

Paskirstoma pagal faktinius ataskaitinio laikotarpio
duomenis

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos - - - -

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo apskaitos sistemos
aprašo

3 priedas
Tiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamos buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Eil. Nr. Sąnaudų grupės ir pogrupiai

Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Pastabos

Sąskaitos Nr.

Pavadinimas
Prekybos 
apyvartiniais 
taršos leidimais
VV

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

601101001 Mediena

VII.

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos



601104 602104 640104 Elektros energija ūkio reikmėms

601106  60210515 640105 Vanduo ūkio reikmėms

60110528 - - Lietaus nuotekos

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 601112 602112 6401085 - - Eksploatacijos sąnaudos transportui

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 601102 602102 640102 - 64011902 Degalai, tepalai

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos - - - - -
VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 60110829 60210809 - Šilumos apskaitų patikra (sąsk. Nr. 60210809

VIII.22. Metrologinės patikros sąnaudos (išskyrus šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 60110801-60110828 60210810; 60210811 6401080 Metrologijos paslaugos

VIII.23. Kuro taršos kontrolės sąnaudos 601121 - - - - Kuro taršos kontrolė

VIII.24. Aplinkos tvarkymo sąnaudos - - - - -

VIII.25. Darbų pagal sutartis sąnaudos - - - - 640113; 640115 Kitos sąnaudos; Sąnaudos pagal sutartis

IX. PERSONALO SĄNAUDOS

60111301-60111328 60211309; 60211310 6401031 - 64011903 Sąnaudos darbui apmokėti

minus iš 60211310 sąsk.
valytojos pareigybei priskirta
sąnaudų dalis

Sąnaudos darbui apmokėti Iškeliama pagal buhalterinę pažymą 

601114 60211409; 60211410 6401032 - 64011904 Sąnaudos soc. draudimui

minus iš 60211410 sąsk.
valytojos pareigybei priskirta
sąnaudų dalis

Sąnaudos soc. draudimui Iškeliama pagal buhalterinę pažymą 

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos - - - - -

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 601119 602119 6401082 - - Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos Priskiriamos tik Aprašo 41.62 p. nuostatas atitinkančios
sąnaudos.

60111330 60211330 6401030 - - Išeitinės išmokos
minus valytojos pareigybei
priskirta sąnaudų dalis

Iškeliama pagal buhalterinę pažymą 

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 601109 602109 640109 - 64011909 Ūkio išlaidos (saugiam darbui)
IX.7. Kelionės sąnaudos 601118 602118 640107 - - Komandiruočių sąnaudos
IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  - - - - -

IX.9. Darbuotojų sveikatos sauga - - - - -

601115 602115 6401035 - - Atostoginių kaupiniai

minus valytojos pareigybei
priskirta sąnaudų dalis

Iškeliama pagal buhalterinę pažymą 

IX.11. Ūkio išlaidos - - - - -

IX.12. COVID-19 sąnaudos 601125 602125 6401025 - - Sąnaudos karantino laikotarpiu

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 630831 - - - - Žemės nuomos mokestis

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 630801 630802 - - - Nekilnojamojo turto mokesčis

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 630821 - - - - Aplinkos teršimo mokestis (stacionarių)

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos - - - - -

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos - - - - -

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos - 631223 - - - Energetikos įm. sąnaudos

X.7. Transporto savininkų mokestis 6308301 6308302 - - - Transporto savininkų mokestis

X.8. Neatskaityto pridėtinės vertės mokesčio sąnaudos - - - - -

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos - - - - -

XI.2. Palūkanų sąnaudos Kitų suteiktų paskolų palūkanų sąnaudos
Priskiriamos tik Aprašo 41.5. p. nuostatas atitinkančios
sąnaudos. Priskiriama verslo vienetui (paslaugai) pagal
paskolos paskirtį.

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - -

XI.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos - - - - -

XI.5. Paskolų suteikimo sąnaudos (įsipareigojimo mokestis) Paskolų suteikimo sąnaudos (įsipareigojimo m.) Priskiriama verslo vienetui (paslaugai) pagal paskolos paskirtį.

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

XII.1. Teisinės paslaugos - - - - -

XII.2. Konsultacinės paslaugos 6312201 6312202 - - - Konsultavimo paslaugos

XII.3. Ryšių paslaugos 601107 602107 6401081 - - Ryšių sąnaudos

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos - - - - -

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos - - - - -

XII.6. Org. inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - -

XII.7. Profesinė literatūra, spauda - - - - -

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) - - - - -

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos - - - - -

XII.10. Meteorologinės informacijos sąnaudos - - - - -

XII.11. Pirkimo konkursų sąnaudos - - - - -

XII.12. ATL pardavimo sąnaudos - - - 640112 - ATL sąnaudos

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos - - - - -

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos - - - - -

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - -

631226

dalis 6802

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos

IX.10. Atostoginių kaupinių sąnaudos

VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) sąnaudos
(ne administracinių patalpų) 

- -

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio
sąnaudų)



XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - -

XII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos - - - - -

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos - - - - -

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos - - - - -

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos - - - - -

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (projektų viešinimo paslaugos) 63122031 63122032 - - - Viešinimo paslaugos

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - -

XV. KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 601123 602120 6401087 - - Turto draudimo sąnaudos

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos - - - - -

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos - - - - -

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos - - - - -

XV.5. Audito (kito) sąnaudos - - - - -

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos - - - - -

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos - - - - -

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - 640110 Turto (atsargų) pardavimo sąnaudos

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos - - - - -
XV.10. Labdara, parama, švietimas - - - - -

XV.11. Beviltiškos skolos - - Abejotinų skolų sąnaudos
Priskiriamos tik Aprašo 41.1 p. nuostatas atitinkančios
sąnaudos

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - -
XV.13. Tantjemos - - - - -
XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos - - - -
XV.15. Žalos atlyginimo sąnaudos - - - - -
XV.16. Išmokos soc. reikmėms - - - - -
XV.17. Neleidžiami atskaitymai - - - - -
XV.18. Atidėjimų sąnaudos - - - - -
XV.19. Kompensacijų mokėjimo sąnaudos - - - - -

XV.20. Projektų paruošimo sąnaudos 63122041; 63122051 63122042 - - - Projekto paruošimo sąnaudos

XV.21. Sąnaudos dėl turto nuosavybės - - - - -

XV.22. Pelno mokesčiai - - - - -

Priedo pakeitimai: 

dalis 631215

 2020-12-31 Įsakymas Nr. V1-79



4 priedas

1 2 3 4 5 6

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -
II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI -

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -
VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS -
VII.

Klientų aptarnavimo veiklų grupė
Paskirstomas mažmeninio aptarnavimo VV priskirtas
ilgalaikis turtas

Nuomos paslaugų grupė
Paskirstomos nuomojamų patalpų nusidėvėjimo
sąnaudos

Netiesiogiai paskirstomos sąnaudos
Paskirstomos nuomojamų transporto priemonių
nusidėvėjimo sąnaudos

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 62082; 62085
62082 sąsk.-programos aptarnavimo, 62085
sąsk.-kitos aptarnavimo sąnaudos 

Klientų aptarnavimo veiklų grupė

VIII.5. Administracijos pastatų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams -

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams -

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams -

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 62020 Žaliavos, medžiagos Klientų aptarnavimo veiklų grupė

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitirms objektams -

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos -

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos -

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos -

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos -
VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos -

VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) sąnaudos (ne
administracinių patalpų) 

-

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos -

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 62021 Degalai, tepalai Klientų aptarnavimo veiklų grupė

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos -
VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) -
VIII.22. Metrologinės patikros sąnaudos (išskyrus šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 62028 Metrologijos paslaugos Klientų aptarnavimo veiklų grupė

VIII.23. Kuro taršos kontrolės sąnaudos -
VIII.24. Aplinkos tvarkymo sąnaudos -
VIII.25. Darbų pagal sutartis sąnaudos -

IX. PERSONALO SĄNAUDOS -

62031 Sąnaudos darbui apmokėti Klientų aptarnavimo veiklų grupė

63041 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis

60211310 dalis Nuomos paslaugų grupė Valytojos pareigybei priskirta sąnaudų dalis

62032 Sąnaudos soc. draudimui Klientų aptarnavimo veiklų grupė

63042 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis

602114 dalis Nuomos paslaugų grupė Valytojos pareigybei priskirta sąnaudų dalis

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos -

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo apskaitos
sistemos aprašo

Netiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamos buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Eil. Nr. SĄNAUDŲ POGRUPIAI
Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Sąnaudų centras Pastabos
Sąskaitos Nr. Pavadinimas

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Pastaba: ilgalaikio turto apskaita vykdoma atskirai nuo buhalterinės apskaitos. Ilgalaikio turto vertės paskirstomos verslo vienetams ir paslaugoms vadovaujantis RAS aprašo VII
skyriaus nuostatomis, nusidėvėjimo (amortizacijos ) sąnaudos skaičiuojamos vadovaujantis RAS aprašo 16 -19 punktų nuostatomis.

IX.1. Darbo užmokesčio sąnaudos  (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)
Sąnaudos darbui apmokėti 

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos
Sąnaudos soc. draudimui 



62084 Kvalifikacijos sąnaudos Klientų aptarnavimo veiklų grupė Priskiriamos tik Aprašo 41.62 p. nuostatas atitinkančios
sąnaudos

631204 dalis Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos Personalo valdymo veiklų grupė
Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis.

Priskiriamos tik Aprašo 41.62 p. nuostatas atitinkančios
sąnaudos

62030 Klientų aptarnavimo veiklų grupė

63039 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis

60211330 dalis Nuomos paslaugų grupė Valytojos pareigybei priskirta sąnaudų dalis
IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai -

62083 Klientų aptarnavimo veiklų grupė
631211 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  -
IX.9. Darbuotojų sveikatos sauga -

62035 Atostoginių kaupiniai Klientų aptarnavimo veiklų grupė
63045 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis
602115 dalis Nuomos paslaugų grupė Valytojos pareigybei priskirta sąnaudų dalis

IX.11. Ūkio išlaidos -
IX.12. COVID-19 sąnaudos 62086 Sąnaudos karantino laikotarpiu Klientų aptarnavimo veiklų grupė

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS
X.1. Žemės mokesčio sąnaudos -

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 630803 Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos Nuomos paslaugų grupė

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 630822
Aplinkos teršimo mokesčio sąnaudos
(mobilių)

Netiesiogiai paskirstomos sąnaudos

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos -
X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos -
X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos -
X.7. Transporto savininkų mokestis -

IX.8. Neatskaityto PVM mokesčio sąnaudos -
XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS -

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

XII.1. Teisinės paslaugos -

XII.2. Konsultacinės paslaugos -
62027 Klientų aptarnavimo veiklų grupė

631201 dalis Personalo valdymo veiklų grupė Technikos vadovo pareigybei priskirta sąnaudų dalis
XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos -

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos -

XII.6. Org. inventoriaus aptarnavimas, remontas -

XII.7. Profesinė literatūra, spauda -

62024 Elektros  energija ūkio reikmėm

62025 Vanduo ūkio reikmėm

63004 Elektros  energija ūkio reikmėm Nuomos paslaugų grupė

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos -

XII.10. Meteorologinės informacijos sąnaudos -

XII.11. Pirkimo konkursų sąnaudos -

XII.12. ATL pardavimo sąnaudos -

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos -
XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 62026 Vartotojų informavimo sąnaudos Klientų aptarnavimo veiklų grupė

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos -

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos -
62080 Duomenų surinkimas
62081 Sąskaitų vokavimas

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 6200 Komisiniai mokesčiai (mokesčių surinkimo)

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos -

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos 620261 Vartotojų švietimo sąnaudos Klientų aptarnavimo veiklų grupė

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (projektų viešinimo paslaugos) -

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS -
XV. KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS -

Priedo pakeitimai: 

IX.7. Kelionės sąnaudos Komandiruočių sąnaudos 

IX.10. Atostoginių kaupinių sąnaudos
Atostoginių kaupiniai

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos Išeitinės pašalpos 

XII.3. Ryšių paslaugos Ryšių sąnaudos 

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

 2020-12-31 Įsakymas Nr. V1-79

Klientų aptarnavimo veiklų grupė

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos
Klientų aptarnavimo veiklų grupė

 2021-12-29 Įsakymas Nr. V1-85



 2024-03-15 Įsakymas  Nr. V1-25

 2025-02-28 Įsakymas Nr. V1-32



5 priedas

Paskirstymo paskirtis Kriterijus
Paskirstymo kriterijaus
paaiškinimas

Paskirstymas paslaugoms Kriterijaus reikšmės apskaičiavimas

Klientų aptarnavimo veiklų
grupė

Sąskaitų, mokėjimų pranešimų parengimas ir
pateikimas vartotojams, paslaugų suvartojimo bei
mokėjimų apskaita, vartotojų informavimas bei kita
veikla susijusi su vartotojų aptarnavimu.  

Vartotojų skaičius
Atitinkamai paslaugai priskirtas
vartotojų skaičius

Mažmeninis aptarnavimas /Pasatatų šildymo ir karšto
vandens sistemų einamoji priežiūra

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,
vadovaujantis atsiskaitymų su klientais
sistemos duomenimis.

Nuomos paslaugų grupė
Su nuoma susijusio nekilnojamo ilgalaikio turto
(patapų) vertės  ir sąnaudų paskirstymas

Nuomojamas 
plotas/Nuomos trukmė

Ilgalaikio turto nuomojamas
plotas bei veikloje naudojamo
ilgalaikio turto eksploatacijos ir
nuomos laikas

Bendroji veikla/Nereguliojamos veiklos VV (Nuoma,
kitos paslaugos)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,
vadovaujantis buhalteriniais įrašais
(sąskaitos, suderinimo aktai, nuomos
sutartys).

Personalo valdymo veiklų
grupė

Technikos vadovo darbo užmokesčio, privalomojo
socialinio draudimo, išeitinių pašalpų,
kompensacijų, atostoginių kaupinių, mokymų,
komandiruočių, ryšio paslaugų sąnaudų paskirstymas

Tiesiogiai priskirtų
sąnaudų dalis

Atitinkamai paslaugai priskirtos
tiesioginės sąnaudos

Šilumos (produkto) gamyba/Šilumos perdavimas CŠT
sistemos tinklais/Pasatatų šildymo ir karšto vandens
sistemų einamoji priežiūra

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai
reguliavimo apskaitos sistemos
apskaitoje priskirtos tiesioginės
sąnaudos

Nuomojamo ilgalaikio turto (transporto priemonių)
verčių  ir nusidėvėjimo sąnaudų paskirstymas

Nuomos trukmė
Veikloje naudojamo ilgalaikio
turto eksploatacijos ir nuomos
laikas

Reguliuojamos veiklos VV/Nereguliojamos veiklos VV
(Nuoma, kitos paslaugos)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,
vadovaujantis buhalteriniais įrašais
(sąskaitos, suderinimo aktai, nuomos
sutartys)

Aplinkos taršos mokesčio (mobilių) sąnaudų
paskirtymas

Transporto priemonių
kuro sąnaudos

Atitinkamai paslaugai priskirtos
transporto priemonių kuro
sąnaudos

Visoms verslo vienetų paslaugoms
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagal
reguliavimo apskaitos sistemos
duomenis

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo

Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo turto, sąnaudų paskirstymo centrai, netiesiogiai paskirstomos sąnaudos ir paskirstymo kriterijai

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos 
paslaugoms nenaudojant sąnaudų 

centrų 

Priedo pakeitimai: 

 2025-02-28 Įsakymas Nr. V1-32
 2024-03-15 Įsakymas Nr. V1-25

Netiesioginis paskirstymas

S
ąn

au
dų

 c
en

tr
ai



6 priedas

Sąskaitos Nr. Pavadinimas
1 2 3 4 5

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI -

III.
ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO
SĄNAUDOS

-

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS -

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS -

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 631205 Programų aptarnavimas

VIII.5. Administracijos pastatų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 63013 Eksplotacijos sąnaudos administracijos pastatui

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams -

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams -

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams -

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT -

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams 631210 Medžiagos, žaliavos

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos -

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos -

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos -

VII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos -

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos -

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos -

VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) sąnaudos
(ne administracinių patalpų) 

-

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 63012 Eksploatacinės sąnaudos transportui

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 63011 Degalai, tepalai transportui

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos -

VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) -

VIII.22.
Metrologinės patikros sąnaudos (išskyrus šilumos ir karšto vandens apskaitos
prietaisų)

-

VIII.23. Kuro taršos kontrolės sąnaudos -

VIII.24. Aplinkos tvarkymo sąnaudos 63014 Aplinkos tvarkymo

VIII.25. Darbų pagal sutartis sąnaudos -

IX. PERSONALO SĄNAUDOS

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio
sąnaudų)

-

Pastabos

VII.

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Pastaba: ilgalaikio turto apskaita vykdoma atskirai nuo buhalterinės apskaitos. Ilgalaikio turto vertės paskirstomos verslo vienetams ir paslaugoms vadovaujantis RAS aprašo VII skyriaus nuostatomis, nusidėvėjimo (amortizacijos)
sąnaudos skaičiuojamos vadovaujantis RAS aprašo 16 -19 punktų nuostatomis.

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo apskaitos sistemos aprašo

Bendrųjų sąnaudų kategorijai priskiriamos buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Eil. Nr. SĄNAUDŲ POGRUPIAI Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos



IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 63042 dalis Soc. draudimo sąnaudos Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos -

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 631204 dalis Darbuotojų kvalifikacijos sąnaudos
Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos. Priskiriamos tik Aprašo

41.62 p. nuostatas atitinkančios sąnaudos

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 63040 dalis Išeitinės pašalpos Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos
IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai -
IX.7. Kelionės sąnaudos 631211 dalis Komandiruočių sąnaudos Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos
IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  63041 dalis Darbo užmokesčio sąnaudos Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos
IX.9. Darbuotojų sveikatos sauga 631216 Darbuotojų sveikatos sauga

IX.10. Atostoginių kaupinių sąnaudos 63045 dalis Atostoginių kaupiniai Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos

IX.11. Ūkio išlaidos 631208 Kitos aptarnavimo (ūkio išlaidos)

IX.12. COVID-19 sąnaudos 631227 Sąnaudos karantino laikotarpiu

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos -

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 630803 dalis Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos Minus netiesiogiai nuomos grupei priskirta sąnaudų dalis

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos -

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos -

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 631214 Skolos išieškojimo sąnaudos (žyminis)

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos -

X.7. Transporto savininkų mokestis -

X.8. Neatskaityto PVM mokesčio sąnaudos -

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 631200 Banko paslaugų sąnaudos

XI.2. Palūkanų sąnaudos dalis 6802 Kitų suteiktų paskolų palūkanų sąnaudos Priskiriamos tik Aprašo 41.5 p. nuostatas atitinkančios sąnaudos

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos -

XI.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -

XI.5. Paskolų suteikimo sąnaudos (įsipareigojimo mokestis)

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

XII.1. Teisinės paslaugos 631203 Juridinės konsultacijos

XII.2. Konsultacinės paslaugos -

XII.3. Ryšių paslaugos 631201 dalis Ryšių paslaugų sąnaudos Minus technikos vadovo pareigybės sąnaudos

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos -

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 631209 Kanceriarinės prekės

XII.6. Org. inventoriaus aptarnavimas, remontas 63015 Biuro įrangos eksploatacija

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 631217 Spaudos leidiniai

63004 dalis Elektros energija ūkio reikmėm Minus netiesiogiai priskirta nuomos grupei sąnaudų dalis

63005 Vanduo ūkio reikmėm

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 63016 Administracinio pastato apsauga

XII.10. Meteorologinės informacijos sąnaudos 631207 Meteorologinė informacija

XII.11. Pirkimo konkursų sąnaudos -

XII.12. ATL pardavimo sąnaudos -

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

XII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos -

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos -

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos -

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos -

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos -

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos -

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)



XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 631212 dalis Reprezentacinės sąnaudos Priskiriamos tik Aprašo 41.6 p. nuostatas atitinkančios sąnaudos

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos -

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (projektų viešinimo paslaugos) -

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS -

XV. KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 

63030 Turto draudimo sąnaudos

63031 Transporto draudimo sąnaudos

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos -

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 631202 Apskaitos auditas (konsultacijos)

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 6312021 RVA auditas

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 6312022 Audito (kito) sąnaudos

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos -

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos -

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos -

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos -

XV.10. Labdara, parama, švietimas -

XV.11. Beviltiškos skolos -

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai -

XV.13. Tantjemos -

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos -

XV.15. Žalos atlyginimo sąnaudos -

XV.16. Išmokos soc. reikmėms -

XV.17. Neleidžiami atskaitymai -

XV.18. Atidėjimų sąnaudos -

XV.19. Kompensacijų mokėjimo sąnaudos -

6312204 Projekto paruošimo sąnaudos

631228; 631229 Strateginių, investicinių planų ruošimas

XV.21. Sąnaudos dėl turto nuosavybės 631221 Sąnaudos dėl turto nuosavybės

XV.22. Pelno mokesčiai -

Priedo pakeitimai: 

 2020-12-31 Įsakymas Nr. V1-79

 2021-12-29 Įsakymas Nr. V1-85

 2024-03-15 Įsakymas  Nr. V1-25

 2025-02-28 Įsakymas Nr. V1-32

XV.1. Turto draudimo sąnaudos

XV.20. Projektų paruošimo sąnaudos Priskiriama, jei projektas skirtas bendrai veiklai



7 priedas

Sąskaitos Nr. Pavadinimas

1
Beviltiškų skolų sąnaudos, išskyrus sąnaudas, nurodytas Aprašo 41.1 ir 41.2 
papunkčiuose

631215
Abejotinų skolų sąnaudos

Beviltiškos skolos (XV.11 eil.)

2 Baudų, delspinigių sąnaudos 6311; 6804 Baudų ir delspinigių sąnaudos Priskaitytos baudos ir delspinigiai (XV.12 eil.)

3 Paramos, labdaros sąnaudos - - Labdara, parama, švietimas (XV.10 eil.) 41.2.

6305 Tantjemos ir kitos panašios išmokos Tantjamos (XV.13 eil.)

69 Pelno ir panašūs  mokesčiai Pelno mokesčiai (XV.22 eil.)

5
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose 
numatyto privalomo dalyvavimo, tiesiogiai susijusio su reguliuojamuoju 
verslo vienetu

631224 Kitos administracinės (mokestis. asoc.) Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos (XV.7 eil.) 41.4.

6802 Kitų suteiktų paskolų palūkanų sąnaudos

6806 Palūkanų sąnaudos už finansinės nuomos būdu įsigyjamą turtą

6803 Neigiama valiutų kurso pokyčio įtaka

6805 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradę nuostoliai

6808 Investicijų tikrosios vertės sumažėjimo nuostoliai

6809 Investicijų perleidimo nuostoliai

6810 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos (XI.4)

7
Reprezentacinės sąnaudos, sudarančios daugiau kaip 0,1 proc. atskiro 
reguliuojamų kainų verslo vieneto sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 
papunkčiuose

631212 (dalis) Reprezentacinės sąnaudos Reprezentacijos sąnaudos (XIII.7 eil.) 41.6.

8
Tyrimų, studijų ir panašaus pobūdžio sąnaudos, sudarančios daugiau kaip 
0,05 proc.  sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 papunkčiuose

- - - 41.61

9

Personalo mokymo sąnaudos, kurios yra būtinos reguliuojamai veiklai 
vykdyti, sudarančios daugiau kaip 1,0 proc. sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8-
28.15 papunkčiuose

601119; 602119; 62084; 631204 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos (IX.4 eil.) 41.62

10

Reklamos, rinkodaros sąnaudos ir sąnaudos, susijusios su įmonės įvaizdžio 
kūrimo tikslais, išskyrus vadovaujantis teisės aktais privalomas informavimo 
veiklos sąnaudas bei Įmonės tinklalapio palaikymą

631206 Skelbimų ir reklamos sąnaudos Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos (XIII.1 eil.) 41.7.

11 Atidėjinių sąnaudos 6204; 6310 Atidėjinių sąnaudos Atidėjimų sąnaudos (XV.18 eil.) 41.8.

12 Sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms

13
Pašalpos gimus vaikui, pašalpos mirties atveju, pašalpos už nepilnamečius ir 
neįgalius šeimos narius

14 Mokymosi ir papildomų atostogų sąnaudos

15 Parama profsąjungoms

16

Kitos išmokos darbuotojams, viršijančios LR darbo kodekse numatytas 
privalomas išmokas (kai darbo sutartis nutraukiama šalių susitarimu, 
sąnaudas, viršijančias darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva be 
darbuotojo kaltės atveju Darbo kodekse numatytas privalomas išmokas)

17
Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus pobūdžio 
paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos

18
Mokymų dalyvių ir svečių maitinimo, salių nuomos, konkursų, parodų, 
įvairių renginių, nesusijusių su reguliuojamosios veiklos vykdymu, 
organizavimo sąnaudos

- - -

6302 Išmokų tretiesiems asmenims sąnaudos

631222 Kompensacijų mokėjimas (parama)

20 Dovanų pirkimo sąnaudos - - -

Sąnaudų priskyrimą
reglamentuojantis Aprašo
punktas

Nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai priskiriamos buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos

Nr. Nepaskirstomųjų sąnaudų pogrupis
Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitos Sąnaudų pogrupis reguliuojamos veiklos

ataskaitose

Tantjemų išmokų, atlygio valdybos ir tarybos nariams bei su šiuo atlygiu
susijusių mokesčių, išskyrus viešo intereso įmonių valdybos arba tarybos
narių atlygio bei su šiuo atlygiu susijusių mokesčių, pelno mokesčio,
mokesčių nuo dividendų sąnaudos

41.3.

6
Palūkanų sąnaudos ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos, išskyrus
sąnaudas, nurodytas Aprašo 41.5 ir 41.5¹ papunkčiuose

Palūkanų sąnaudos (XI.2 eil.)

41.5. ir 41.5'Neigiamos mokėtinų ir gautų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos
(XI.3)

UAB Kretingos šilumos tinklų
reguliavimo apskaitos sistemos aprašo

19
Žalos atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force majeure aplinkybių, 
vartotojų patirtų nuostolių atlyginimo, kitas panašaus pobūdžio sąnaudos

631218; 631219 Išmokos soc. reikmėm; Soc. draudimo sąnaudos (soc. reikmėm) Išmokos soc. reikmėms (XV.16 eil.)
41.9.

41.10

Kompensacijų mokėjimo sąnaudos (XV.19 eil.)

41.1.

4



21

Sąnaudos, patirtos dėl Įmonės neteisėtų veiksmų ar neveikimo (pavyzdžiui, 
kompensacijos dėl nelaimingų atsitikimų darbe, kompensacijos už 
darbuotojo patirtą žalą (nuostolius) dėl profesinės ligos, sužalojimo, 
kompensacijos, kai pažeidžiami darbuotojo turtiniai interesai dėl neteisėto 
darbo sutarties sąlygų pakeitimo, nušalinimo nuo darbo ar atleidimo iš darbo 
ir kiti Įmonės neteisėti veiksmai ar neveikimas)

631213 Žalos atlyginimo sąnaudos Žalos atlyginimo sąnaudos (XV.15 eil.) 41.11.

22

Darbuotojų gyvybės draudimo sąnaudos ir papildomo draudimo sąnaudas, 
kai draudžiamieji įvykiai kyla iš neteisėtų Įmonės veiksmų, t. y. kai 
draudžiamasis įvykis atsiranda dėl Įmonės padarytų teisės aktų pažeidimų 
arba pareigų pažeidimų, aplaidumo, klaidų, netikslumų, neteisėtų veiksmų, 
neveikimo, kuriuos atliko apdrausti darbuotojai ar Ūkio subjektas 
(pvz., vadovų civilinės atsakomybės draudimas, darbdavio draudimas nuo 
nelaimingų atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, dirbančių 
pavojingus darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo 
nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

63032 Darbuotojų draudimo sąnaudos Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos (IX.3 eil.) 41.12.

23

Koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos užmokesčių (mokesčių) sąnaudos, 
nesusijusios su reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) teikimu, t. y. 
sąnaudos, kurios nebūtų susidariusios, jeigu reguliuojamą veiklą vykdytų 
turto savininkas

- - - 41.13.

63091 Atsargų vertės sumažėjimo sąnaudos

63092 Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos

63093 Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos

63094 Kito turto vertės sumažėjimo sąnaudos

25 Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos - - - 41.15.

26  Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė 63095 Turto likvidavimo sąnaudos Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos (XV.8 eil.) 41.23.

27
Kitos nepaskirstomos sąnaudos (Neatskaityto pridėtinės vertės mokesčio 
sąnaudos)

63081 Neatskaityto pridėtinės vertės mokesčio sąnaudos Neatskaityto pridėtinės vertės mokesčio sąnaudos (X.8 eil.) -

28 Kitos nepaskirstomos sąnaudos (Neleidžiami atskaitymai) 631225 Kitos administracinės (neleidžiami) Neleidžiami atskaitymai XV.17 eil.) -
29 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos - Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos Nusidėvėjimo (amortizacijos sąnaudos VII. eil.) 41.16. - 41.22.

Priedo pakeitimai:

24

Likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, nenaudojamo (užkonservuoto)
ilgalaikio turto nusidėvėjimo bei palaikymo sąnaudas (išskyrus
užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia
ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto užkonservavimo pagrįstumo) bei
išnuomoto (išskyrus Aprašo 22 punkte nurodytą atvejį) ar panaudos teisėmis
perduoto kitam ūkio subjektui ilgalaikio turto sąnaudas ir išsinuomoto, Ūkio
subjektui neatlygintinai (nemokamai) perduoto, panaudos teisėmis
naudojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos, išskyrus Aprašo 26 punkte
nurodytą atvejį;

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos (XV.8 eil.) 41.14.



8 priedas
Buhalterinės apskaitos pajamų sąskaitų priskyrimas paslaugoms

Sąskaitos Nr. Pavadinimas

Šilumos perdavimo paslaugos 
pajamos

Šilumos perdavimo VV 
Šilumosperdavimas CŠT
sistemos tinklais

502 Šilumos perdavimo pajamos tiesiogiai
Parduotas šilumos kiekis x perdavimo paslaugos
kainos dedamoji

Mažmeninio aptarnavimo 
paslaugos pajamos

Mažmeninio aptarnavimo
VV 

Mažmeninis aptarnavimas 503 Šilumos pardavimo pajamos tiesiogiai

Šilumos kiekis parduotas vartotojams, kuriems
taikoma pardavimo kaina ct/kWh, x pardavimo
kaina (Eur/kWh) + vartotojų, kuriems taikoma
pardavimo kaina Eur/mėn., skaičius x pardavimo
kaina (Eur/vartot./mėn.) + butų, kuriems taikoma
pardavimo kaina Eur/mėn., skaičius x pardavimo
kaina (Eur/butui/mėn).

Pastatų šildymo ir karšto
vandens sistemų priežiūros
pajamos

Patalpų šildymo ir karšto
vandens sistemų priežiūros
VV

Pastatų šildymo ir karšto
vandens sistemų einamoji
priežiūra

54010 Šildymo sistemų priežiūra tiesiogiai

Vadovaujantis atsiskaitymų su klientais apskaitos
sistemos įrašais ir buhalterinės apskaitos
informacija, tiesiogiai priskiriamos pajamos
susijusios su pastatų šildymo ir karšto vandens
sistemų priežiūros veikla.

ATL pardavimo pajamos
Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos VV

Prekyba apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusi veikla

540114 ATL pardavimo pajamos tiesiogiai
Vadovaujantis buhalterinės apskaitos informacija,
tiesiogiai priskiriamos ATL pardavimo pajamos.

540116 Nuoma

540112
Pajamos už transporto
paslaugas

540113 Turto pardavimo pajamos

540115 Pagal sutartis

540117 Balansavimo dujos

56
Kitų ilgalaikių investicijų ir
paskolų pajamos

58
Kitos palūkanų ir panašios
pajamos

Priedo pakeitimas: 2020-12-31 Įsakymas Nr. V1-79

Pastaba: Šilumos kainoje papildoma dedamoji dėl kuro įsigijimo sąnaudų neatitikimo yra priskiriama Šilumos gamybos VV. Kitos papildomos dedamosios (įskaitant papildomas dedamąsias dėl pajamų
pažeidžiant teisės aktus) yra priskiriamos tiems verslo vienetams, su kuriais jos yra tiesiogiai susijusios. Tais atvejais, kai tokių pajamų priskirti tiesiogiai neįmanoma, priskiriama proporcingai pagal tiesiogiai
priskirtas pajamas.

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo

Parduotas šilumos kiekis x šilumos gamybos
paslaugos kainos dedamoji

Nuomos pajamos

Kitos nereguliuojamos
veiklos VV

Kita nereguliuojama
veikla

tiesiogiai
Vadovaujantis buhalterinės apskaitos informacija,
tiesiogiai priskiriamos kitos nereguliuojamos veiklos
pajamos.

Kitos nereguliuojamos veiklos
pajamos 

Finansinės - investicinės
veiklos pajamos

Šilumos gamybos pajamos Šilumos gamybos VV
Šilumos (produkto)
gamyba

501 Šilumos gamybos pajamos tiesiogiai

Pajamos Verslo vienetas Paslauga
Buhalterinės apskaitos pajamų sąskaitos

Priskiriama Paaiškinimas



9 priedas

Tiesioginis Netiesiognis Bendroji veikla

Draudžiamas 
priskirti 

reguliuojamų kainų 
VV ir paslaugoms

I. NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

I.1. PLĖTROS DARBAI - - - X

I.2. PRESTIŽAS - - - X

I.3. PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS X X X x

I.4. PROGRAMINĖ ĮRANGA X X X x

I.5. KITAS NEMATERIALUS TURTAS X X X x

II. MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

II.2. PASTATAI IR STATINIAI

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS X - - x

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KONTEINERINĖS 
KATILINĖS, SIURBLINĖS

X - - x

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI TECHNOLOGINĖS 
PASKIRTIES

X - - x

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) 
REZERVUARAI

- - - -

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI MŪRINIAI, 
GELŽBETONINIAI

X - - x

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI METALINIAI X - - x

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI X - - x

ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI - X X x

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, POILSIO - - - -

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, ŠALIGATVIAI, 
AIKŠTELĖS, TVOROS

X X X x

KITI  PASTATAI, STATINIAI (PASTATŲ INŽINERINIAI TINKLAI) X X X x

II.3. MAŠINOS IR ĮRENGIMAI

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: KATILINIŲ ĮRENGIMAI, STACIONARIEJI GARO 
KATILAI

X
- -

x

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: VANDENS ŠILDYMO KATILAI X - - x

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRENGIMAI X - - x

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, MODULIAI X - X -

KITI MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: KURO PADAVIMO ĮRENGIMAI X - - x

KITI MAŠINOS IR ĮRENGIMAI: ELEKTOTECHNINIAI ĮRENGIMAI X - - x

II.4. KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: VALDYMO, DUOMENŲ 
PERDAVIMO, KONTROLĖS SISTEMOS

X - X x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS KIEKIO 
APSKAITOS PRIETAISAI

X - - x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI ŠILUMOS 
MATAVIMO IR REGULIAVIMO PRIETAISAI

X - - x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: DARBO ĮRANKIAI X - X x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KURO TALPOS 
(KONTEINERIAI IR KT.)

X - - x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KOMPIUTERINĖ 
TECHNIKA IR RYŠIO PRIEMONĖS

X X X x

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: SPAUSDINIMO, 
KOPIJAVIMO ĮRANGA

X X X x

II.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS x

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 
PAN.MECHANIZMAI

X X - x

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI X X X x

II. 6. KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI, BUITIES ĮRANGA IR PAN. X - X x

II.7. NEBAIGTA STATYBA - - - X

III. INVESTICINIS TURTAS - - - X

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS - - - X

* - ilgalaikio turto paskirstymo ribojimas numatytas Aprašo 24.4 punkte.

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo apskaitos
sistemos aprašo

Ilgalaikio turto vienetų priskyrimas reguliavimo apskaitos grupėms ir pogrupiams

Eil. 
Nr.

Ilgalaikio turto sąrašas

Ilgalaikio turto paskirstymas



Kodas Pavadinimas
Grupės 
kodas

Tipas

1 ILGALAIKIS TURTAS Paprasta
11 Nematerialusis turtas 1 Paprasta
111 Plėtros darbai 11 Paprasta
1110 Plėtros darbų atlikimo savikaina 111 Paprasta
1118 Plėtros darbų vertės amortizacija (-) 111 Paprasta
1119 Plėtros darbų vertės sumažėjimas (-) 111 Paprasta
112 Prestižas 11 Paprasta
1120 Prestižo įsigijimo savikaina 112 Paprasta
1128 Prestižo vertės amortizacija (-) 112 Paprasta
1129 Prestižo vertės sumažėjimas (-) 112 Paprasta
113 Programinė įranga 11 Paprasta
1130 Programinės įrangos įsigijimo savikaina 113 Paprasta
1138 Programinės įrangos vertės amortizacija (-) 113 Paprasta
1139 Programinės įrangos vertės sumažėjimas (-) 113 Paprasta
115 Kitas nematerialusis turtas 11 Paprasta
1150 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 115 Paprasta
1158 Kito nematerialiojo turto vertės amortizacija (-) 115 Paprasta
1159 Kito nematerialiojo turto vertės sumažėjimas (-) 115 Paprasta
116 Sumokėti avansai už nematerialųjį turtą 11 Paprasta
12 Materialusis turtas 1 Paprasta
120 Žemė 12 Paprasta
1200 Žemės įsigijimo savikaina 120 Paprasta
1201 Žemės vertės pokytis dėl perkainojimo 120 Paprasta
1209 Žemės vertės sumažėjimas (-) 120 Paprasta
121 Pastatai ir statiniai 12 Paprasta
1210 Pastatų ir statinių įsigijimo savikaina 121 Paprasta
12101 Pastatai 1210 Paprasta
12102 Statiniai 1210 Paprasta
12103 Perdavimo įrengimai 1210 Paprasta
1211 Pastatų ir statinių vertės pokytis dėl perkainojimo 121 Paprasta
1212 Ruošiami naudoti pastatai ir statiniai 121 Paprasta

1217 Pastatų ir statinių įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-) 121 Paprasta
12171 Pastatai 1217 Paprasta
12172 Statiniai 1217 Paprasta
12173 Perdavimo įrengimai 1217 Paprasta
1218 Pastatų ir statinių vertės pokyčio dėl perkainojimo nusidėvėjimas (-) 121 Paprasta

1219 Pastatų ir statinių vertės sumažėjimas (-) 121 Paprasta
122 Mašinos ir įranga 12 Paprasta
1220 Mašinų ir įrangos įsigijimo savikaina 122 Paprasta
1221 Mašinų ir įrangos vertės pokytis dėl perkainojimo 122 Paprasta

1222 Ruošiamos naudoti mašinos ir įranga 122 Paprasta
1227 Mašinų ir įrangos įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-) 122 Paprasta
1228 Mašinų ir įrangos vertės pokyčio dėl perkainojimo nusidėvėjimas (-) 122 Paprasta

1229 Mašinų ir įrangos vertės sumažėjimas (-) 122 Paprasta
123 Transporto priemonės 12 Paprasta
1230 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 123 Paprasta
1231 Transporto priemonių vertės pokytis dėl perkainojimo 123 Paprasta

1232 Ruošiamos naudoti transporto priemonės 123 Paprasta

1237 Transporto priemonių įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-) 123 Paprasta

1238 Transporto priemonių vertės pokyčio dėl perkainojimo nusidėvėjimas (-) 123 Paprasta

1239 Transporto priemonių vertės sumažėjimas (-) 123 Paprasta

124 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 12 Paprasta
1240 Kitų įrenginių, prietaisų ir įrankių įsigijimo savikaina 124 Paprasta

1241 Kitų įrenginių, prietaisų ir įrankių vertės pokytis dėl perkainojimo 124 Paprasta

1242 Ruošiami naudoti kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 124 Paprasta

1247 Kitų įrenginių, prietaisų ir įrankių įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-) 124 Paprasta

10 priedas

SĄSKAITŲ PLANAS

Uždarymo tipas

Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Kreditinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Debetinis likutis

Kreditinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Kreditinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo



1248 Kitų įrenginių, prietaisų ir įrankių vertės pokyčio dėl perkainojimo 
nusidėvėjimas (-)

124 Paprasta

1249 Kitų įrenginių, prietaisų ir įrankių vertės sumažėjimas (-) 124 Paprasta
126 Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai 12 Paprasta

1260 Sumokėti avansai už ilgalaikį materialųjį turtą 126 Paprasta
1261 Vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai 126 Paprasta

12610 Statomas (gaminamas) ar rekonstruojamas ilgalaikis materialusis turtas 1261 Paprasta

12611 Statomo (gaminamo) ar rekonstruojamo ilgalaikio materialiojo turto vertės 
pokytis dėl perkainojimo

1261 Paprasta

12619 Statomo ar rekonstruojamo ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimas (-) 1261 Paprasta

166 Ilgalaikės investicijos 16 Paprasta
1660 Kitų įmonių nuosavybės vertybiniai popieriai 166 Paprasta
1661 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai 166 Paprasta
1664 Kiti vertybiniai popieriai 166 Paprasta
1665 Terminuotieji indėliai 166 Paprasta
167 Po vienų metų gautinos sumos 16 Skola
1670 Po vienų metų gautinos pirkėjų skolos 167 Skola
1671 Suteiktos paskolos 167 Paprasta
1672 Po vienų metų gautinos lizingo (finansinės nuomos) sumos 167 Skola

1674 Kitos po vienų metų gautinos sumos 167 Skola
168 Kitas finansinis turtas 16 Paprasta
1680 Sumokėti avansai už finansinį turtą 168 Paprasta
1681 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradęs finansinis turtas 168 Paprasta

1682 Kitas ilgalaikis finansinis turtas 168 Paprasta
16820 Kito ilgalaikio finansinio turto įsigijimo savikaina 1682 Paprasta

16821 Kito ilgalaikio finansinio turto tikrosios vertės pokytis (+ / -) 1682 Paprasta

16829 Kito ilgalaikio finansinio turto vertės sumažėjimas (-) 1682 Paprasta
17 Kitas ilgalaikis turtas 1 Paprasta
171 Atidėtojo pelno mokesčio turtas 17 Paprasta

173 Kitas turtas 17 Paprasta
1730 Kito turto įsigijimo savikaina 173 Paprasta
1731 Kito turto tikrosios vertės pokytis (+ / -) 173 Paprasta
1739 Kito turto vertės sumažėjimas (-) 173 Paprasta
5 PAJAMOS Paprasta
50 Pardavimo pajamos 5 Paprasta
501 Šilumos gamybos pajamos 50 Paprasta
502 Šilumos perdavimo pajamos 50 Paprasta
503 Šilumos pardavimo pajamos 50 Paprasta
504 Kitos pajamos 50 Paprasta
509 Nuolaidos, grąžinimas (-) 50 Paprasta
54 Kitõs veiklos pajamos 5 Paprasta
540 Šildymo sistemų priežiūra 54 Paprasta
5400 Ilgalaikio turto perleidimo pelnas 54 Paprasta
5401 Kitos pajamos 54 Paprasta
54010 Šildymo sistemų priežiūra 5401 Paprasta
540102 Pagal sutartis (butų) 54010 Paprasta
540103 Komunalinių namų (būsto) 54010 Paprasta
540104 Įmonių, bendrijų 54010 Paprasta
540105 Biudžetinių įstaigų (savivaldybės) 54010 Paprasta
54011 Kita veikla 5401 Paprasta
540112 Pajamos už transporto paslaugas 54011 Paprasta
540113 Turto pardavimo pajamos 54011 Paprasta
540114 ATL pardavimo pajamos 54011 Paprasta
540115 Pagal sutartis 54011 Paprasta
540116 Nuomos pajamos 54011 Paprasta
540117 Balansavimo dujos 54011 Paprasta
540119 Nasrėnų globos namai 54011 Paprasta
56 Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 5 Paprasta
58 Kitos palūkanų ir panašios pajamos 5 Paprasta
5802 Kitų suteiktų paskolų palūkanų pajamos 58 Paprasta
5803 Teigiama valiutų kursų pokyčio įtaka 58 Paprasta
5804 Baudų ir delspinigių pajamos 58 Paprasta
5805 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradęs pelnas 58 Paprasta
5808 Investicijų tikrosios vertės padidėjimo pelnas 58 Paprasta
5809 Investicijų perleidimo pelnas 58 Paprasta
5810 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos 58 Paprasta

6 SĄNAUDOS Paprasta
60 Pardavimo savikaina 6 Paprasta
601 Gamyba 60 Paprasta
601100 Žaliavos, medžiagos 601 Paprasta
60110001 Katilinė Nr.1 601100 Paprasta

8

Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Kreditinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis, 
bet jeigu neigiamas, Kreditinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis, 
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Debetinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis
Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Kreditinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Kreditinis likutis



60110002 Katilinė Nr.2 601100 Paprasta
60110003 Katilinė Nr.3 601100 Paprasta
60110004 Katilinė Nr.4 601100 Paprasta
60110005 Katilinė Nr.5 601100 Paprasta
60110006 Darželis "Eglutė" 601100 Paprasta
60110007 Kurmaičių katilinė 601100 Paprasta
60110008 Katilinė Nr.8 601100 Paprasta
60110009 Katilinė Nr.9 601100 Paprasta
60110010 Katilinė Nr.10 601100 Paprasta
60110011 Katilinė Nr.11 601100 Paprasta
60110012 Darbėnų katilinė 601100 Paprasta
60110013 Grūšlaukės katilinė 601100 Paprasta
60110014 Jokūbavo katilinė 601100 Paprasta
60110015 Energetikos baras 601100 Paprasta
60110016 Rūdaičių katilinė 601100 Paprasta
60110017 Laukžemės katilinė 601100 Paprasta
60110018 Piliakalnio katilinė 601100 Paprasta
60110019 Kalniškių katilinė 601100 Paprasta
60110020 Kūlupėnų katilinė 601100 Paprasta
60110021 Kartenos m-los katilinė 601100 Paprasta
60110022 S.Daukanto m-los katilinė 601100 Paprasta
60110023 Salantų seniūnijos 601100 Paprasta
60110024 Baublių katilinė 601100 Paprasta
60110025 Šukės katilinė 601100 Paprasta
60110026 Raguviškių katilinė 601100 Paprasta
60110027 Salantų konteinerinė 601100 Paprasta
60110028 Kartenos kult.centras 601100 Paprasta
601101 Kuras technologijai 601 Paprasta
601101001 Mediena 601101 Paprasta
601101002 Gamtinės dujos 601101 Paprasta
601101003 Akmens anglis 601101 Paprasta
601101004 Medienos granulės 601101 Paprasta
601101005 Suskystintos dujos 601101 Paprasta
601101006 Krosnių kuras 601101 Paprasta
601101007 Kitas kuras (grūdų išvalos) 601101 Paprasta
60110101 Katilinė Nr.1 601101002 Paprasta
60110102 Katilinė Nr.2 601101001 Paprasta
601101021 Biokuro stumdymas 601101001 Paprasta
601101022 Katilinė Nr.2 (Granulės) 601101004 Paprasta
60110103 Katilinė Nr.3 601101001 Paprasta
601101031 Biokuro stumdymas 601101001 Paprasta
60110104 Katilinė Nr.4 601101001 Paprasta
601101041 Biokuro stumdymas 601101001 Paprasta
601101042 Katilinė Nr.4 (akmens anglis) 601101003 Paprasta
60110105 Katilinė Nr.5 601101002 Paprasta
60110106 Darželis "Eglutė" 601101002 Paprasta
60110107 Kurmaičių m-los katilinė 601101002 Paprasta
60110108 Katilinė Nr.8 601101002 Paprasta
60110109 Katilinė Nr.9 601101002 Paprasta
60110110 Katilinė Nr.10 601101002 Paprasta
60110111 Katilinė Nr.11 601101002 Paprasta
60110112 Darbėnų katilinė 601101001 Paprasta
601101121 Darbėnų katilinė (akmens anglis) 601101003 Paprasta
60110113 Grūšlaukės katilinė 601101001 Paprasta
601101131 Grūšlaukės katilinė(granulės) 601101004 Paprasta
601101132 Grūlaukės k.(akmens anglis) 601101003 Paprasta
60110114 Jokūbavo katilinė 601101001 Paprasta
601101141 Jokūbavo katilinė(akmens anglis) 601101003 Paprasta
601101142 Jokūbavo katilinė(granulės) 601101004 Paprasta
60110116 Rūdaičių katilinė 601101004 Paprasta
60110117 Laukžemės katilinė 601101004 Paprasta
60110118 Piliakalnio katilinė 601101004 Paprasta
60110119 Kalniškių katilinė 601101004 Paprasta
60110120 Kūlupėnų katilinė 601101005 Paprasta
60110121 Kartenos katilinė 601101001 Paprasta
601101211 Kartenos katilinė (krosnių kuras) 601101006 Paprasta
60110122 S.Daukanto m-los katilinė 601101002 Paprasta
60110123 Salantų seniūnijos 601101004 Paprasta
60110124 Baublių katilinė 601101004 Paprasta
60110125 Šukės katilinė 601101004 Paprasta
60110126 Raguviškių katilinė 601101004 Paprasta
60110127 Salantų konteinerinė 601101004 Paprasta
60110128 Kartenos kultūros centras 601101004 Paprasta
601102 Degalai, tepalai 601 Paprasta
60110201 Katilinė Nr.1 601102 Paprasta
60110202 Katilinė Nr.2 601102 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis



60110203 Katilinė Nr.3 601102 Paprasta
60110204 Katilinė Nr.4 601102 Paprasta
60110205 Katilinė Nr.5 601102 Paprasta
60110206 Darželis"Eglutė" 601102 Paprasta
60110207 Kurmaičių katilinė 601102 Paprasta
60110208 Katilinė Nr.8 601102 Paprasta
60110209 Katilinė Nr.9 601102 Paprasta
60110210 Katilinė Nr.10 601102 Paprasta
60110211 Katilinė Nr.11 601102 Paprasta
60110212 Darbėnų katilinė 601102 Paprasta
60110213 Grūšlaukės katilinė 601102 Paprasta
60110214 Jokūbavo katilinė 601102 Paprasta
60110215 Energetikos baras 601102 Paprasta
60110216 Rūdaičių katilinė 601102 Paprasta
60110217 Laukžemės katilinė 601102 Paprasta
60110218 Piliakalnio katilinė 601102 Paprasta
60110219 Kalniškių katilinė 601102 Paprasta
60110220 Kūlupėnų katilinė 601102 Paprasta
60110221 Kartenos katilinė 601102 Paprasta
60110222 S.Daukanto m-los katilinė 601102 Paprasta
60110223 Salantų seniūnijos katilinė 601102 Paprasta
60110224 Baublių m-los katilinė 601102 Paprasta
60110225 Šukės katilinė 601102 Paprasta
60110226 Raguviškių katilinė 601102 Paprasta
60110227 Salantų konteinerinė 601102 Paprasta
60110228 Kartenos kult.centras 601102 Paprasta
601103 Elektros energija technologijai 601 Paprasta
60110301 Katilinė Nr.1 601103 Paprasta
60110302 Katilinė Nr.2 601103 Paprasta
60110303 Katilinė Nr.3 601103 Paprasta
60110304 Katilinė Nr.4 601103 Paprasta
60110305 Katilinė Nr.5 601103 Paprasta
60110307 Kurmaičių katilinė 601103 Paprasta
60110308 Katilinė Nr.8 601103 Paprasta
60110309 Katilinė Nr.9 601103 Paprasta
60110310 Katilinė Nr.10 601103 Paprasta
60110311 Katilinė Nr.11 601103 Paprasta
60110312 Darbėnų katilinė 601103 Paprasta
60110313 Grūšlaukės katilinė 601103 Paprasta
60110314 Jokūbavo katilinė 601103 Paprasta
60110316 Rūdaičių katilinė 601103 Paprasta
60110317 Laukžemės katilinė 601103 Paprasta
60110318 Piliakalnio katilinė 601103 Paprasta
60110319 Kalniškių katilinė 601103 Paprasta
60110320 Kūlupėnų katilinė 601103 Paprasta
60110321 Kartenos m-los katilinė 601103 Paprasta
60110322 S.Daukanto m-los katilinė 601103 Paprasta
60110323 Salantų seniūnijos katilinė 601103 Paprasta
60110324 Baublių m-los katilinė 601103 Paprasta
60110325 Šukės katilinė 601103 Paprasta
60110326 Raguviškių katilinė 601103 Paprasta
60110327 Salantų konteinerinė 601103 Paprasta
60110328 Kartenos kult.centras 601103 Paprasta
601104 Elektros energija ūkio r. 601 Paprasta
60110401 Katilinė Nr.1 601104 Paprasta
60110402 Katilinė Nr.2 601104 Paprasta
60110403 Katilinė Nr.3 601104 Paprasta
60110404 Katilinė Nr.4 601104 Paprasta
60110405 Katilinė Nr.5 601104 Paprasta
60110406 Darželis"Eglutė" 601104 Paprasta
60110407 Kurmaičių katilinė 601104 Paprasta
60110408 Katilinė Nr.8 601104 Paprasta
60110409 Katilinė Nr.9 601104 Paprasta
60110410 Katilinė Nr.10 601104 Paprasta
60110411 Katilinė Nr.11 601104 Paprasta
60110412 Darbėnų katilinė 601104 Paprasta
60110413 Grūšlaukės katilinė 601104 Paprasta
60110414 Jokūbavo katilinė 601104 Paprasta
60110416 Rūdaičių katilinė 601104 Paprasta
60110417 Laukžemės katilinė 601104 Paprasta
60110418 Piliakalnio katilinė 601104 Paprasta
60110419 Kalniškių katilinė 601104 Paprasta
60110420 Kūlupėnų katilinė 601104 Paprasta
60110421 Kartenos katilinė 601104 Paprasta
60110422 S.Daukanto m-los katilinė 601104 Paprasta
60110423 Salantų sen. katilinė 601104 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis



60110424 Baublių m-los katilinė 601104 Paprasta
60110425 Šukės katilinė 601104 Paprasta
60110426 Raguviškių katilinė 601104 Paprasta
60110427 Salantų konteinerinė 601104 Paprasta
60110428 Kartenos kult.centras 601104 Paprasta
601105 Vanduo technologijai 601 Paprasta
60110501 Katilinė Nr.1 601105 Paprasta
60110502 Katilinė Nr.2 601105 Paprasta
60110503 Katilinė Nr.3 601105 Paprasta
60110504 Katilinė Nr.4 601105 Paprasta
60110505 Katilinė Nr.5 601105 Paprasta
60110508 Katilinė Nr.8 601105 Paprasta
60110512 Darbėnų katilinė 601105 Paprasta
60110513 Grūšlaukės katilinė 601105 Paprasta
60110514 Jokūbavo katilinė 601105 Paprasta
60110516 Rūdaičių katilinė 601105 Paprasta
60110517 Laukžemės katilinė 601105 Paprasta
60110518 Piliakalnio katilinė 601105 Paprasta
60110519 Kalniškių katilinė 601105 Paprasta
60110520 Kūlupėnų katilinė 601105 Paprasta
60110521 Kartenos m-los katilinė 601105 Paprasta
60110524 Baublių katilinė 601105 Paprasta
60110525 Šukės katilinė 601105 Paprasta
60110526 Raguviškių katilinė 601105 Paprasta
60110528 Lietaus nuotekos 601105 Paprasta
601106 Vanduo ūkio reikmėm 601 Paprasta
60110601 Katilinė Nr.1 601106 Paprasta
60110602 Katilinė Nr.2 601106 Paprasta
60110603 Katilinė Nr.3 601106 Paprasta
60110604 Katilinė Nr.4 601106 Paprasta
60110605 Katilinė Nr.5 601106 Paprasta
60110608 Katilinė Nr.8 601106 Paprasta
60110612 Darbėnų katilinė 601106 Paprasta
60110613 Grūšlaukės katilinė 601106 Paprasta
60110614 Jokūbavo katilinė 601106 Paprasta
60110616 Rūdaičių katilinė 601106 Paprasta
60110617 Laukžemės katilinė 601106 Paprasta
60110618 Piliakalnio katilinė 601106 Paprasta
60110619 Kalniškių katilinė 601106 Paprasta
60110622 S.Daukanto pagr.mokykla 601106 Paprasta
60110625 Šukės katilinė 601106 Paprasta
60110626 Raguviškių katilinė 601106 Paprasta
601107 Ryšių sąnaudos 601 Paprasta
60110701 Katilinė Nr.1 601107 Paprasta
60110702 Katilinė Nr.2 601107 Paprasta
60110703 Katilinė Nr.3 601107 Paprasta
60110704 Katilinė Nr.4 601107 Paprasta
60110705 Katilinė Nr.5 601107 Paprasta
60110706 Darželis "Eglutė" 601107 Paprasta
60110707 Kurmaičių katilinė 601107 Paprasta
60110708 Katilinė Nr.8 601107 Paprasta
60110709 Katilinė Nr.9 601107 Paprasta
60110710 Katilinė Nr.10 601107 Paprasta
60110711 Katilinė Nr.11 601107 Paprasta
60110712 Darbėnų katilinė 601107 Paprasta
60110713 Grūšlaukės katilinė 601107 Paprasta
60110714 Jokūbavo katilinė 601107 Paprasta
60110715 Energetikos baras 601107 Paprasta
60110716 Rūdaičių katilinė 601107 Paprasta
60110717 Laukžemės katilinė 601107 Paprasta
60110718 Piliakalnio katilinė 601107 Paprasta
60110719 Kalniškių katilinė 601107 Paprasta
60110720 Kūlupėnų katilinė 601107 Paprasta
60110721 Kartenos m-los katilinė 601107 Paprasta
60110722 S.Daukanto m-los katilinė 601107 Paprasta
60110723 Salantų seniūnijos katilinė 601107 Paprasta
60110724 Baublių m-los katilinė 601107 Paprasta
60110726 Raguviškių katilinė 601107 Paprasta
60110727 Salantų konteinerinė 601107 Paprasta
601108 Metrologijos paslaugos 601 Paprasta
60110801 Katilinė Nr.1 601108 Paprasta
60110802 Katilinė Nr.2 601108 Paprasta
60110803 Katilinė Nr.3 601108 Paprasta
60110804 Katilinė Nr.4 601108 Paprasta
60110805 Katilinė Nr.5 601108 Paprasta
60110806 Darželis"Eglutė" 601108 Paprasta
60110807 Kurmaičių katilinė 601108 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis



60110808 Katilinė Nr.8 601108 Paprasta
60110809 Katilinė Nr.9 601108 Paprasta
60110810 Katilinė Nr.10 601108 Paprasta
60110811 Katilinė Nr.11 601108 Paprasta
60110812 Darbėnų katilinė 601108 Paprasta
60110813 Grūšlaukės katilinė 601108 Paprasta
60110814 Jokūbavo katilinė 601108 Paprasta
60110815 Energetikos baras 601108 Paprasta
60110816 Rūdaičių katilinė 601108 Paprasta
60110817 Laukžemės katilinė 601108 Paprasta
60110818 Piliakalnio katilinė 601108 Paprasta
60110819 Kalniškių katilinė 601108 Paprasta
60110820 Kūlupėnų katilinė 601108 Paprasta
60110821 Kartenos katilinė 601108 Paprasta
60110822 S.Daukanto m-los katilinė 601108 Paprasta
60110823 Salantų sen.katilinė 601108 Paprasta
60110824 Baublių katilinė 601108 Paprasta
60110825 Šukės katilinė 601108 Paprasta
60110826 Raguviškių katilinė 601108 Paprasta
60110827 Salantų konteinerinė 601108 Paprasta
60110828 Kartenos kult.centras 601108 Paprasta
60110829 Šilumos apskaitos 601108 Paprasta
601109 Ūkio išlaidos (saugiam darbui) 601 Paprasta
60110901 Katilinė Nr.1 601109 Paprasta
60110902 Katilinė Nr.2 601109 Paprasta
60110903 Katilinė Nr.3 601109 Paprasta
60110904 Katilinė Nr.4 601109 Paprasta
60110905 Katilinė Nr.5 601109 Paprasta
60110908 Katilinė Nr.8 601109 Paprasta
60110909 Katilinė Nr.9 601109 Paprasta
60110910 Katilinė Nr.10 601109 Paprasta
60110911 Katilinė Nr.11 601109 Paprasta
60110912 Darbėnų katilinė 601109 Paprasta
60110913 Grūšlaukės katilinė 601109 Paprasta
60110914 Jokūbavo katilinė 601109 Paprasta
60110915 Energetikos baras 601109 Paprasta
60110916 Rūdaičių katilinė 601109 Paprasta
60110917 Laukžemės katilinė 601109 Paprasta
60110918 Piliakalnio katilinė 601109 Paprasta
60110919 Kalniškių katilinė 601109 Paprasta
60110920 Kūlupėnų katilinė 601109 Paprasta
60110921 Kartenos m-los katilinė 601109 Paprasta
60110923 Salantų sen.katilinė 601109 Paprasta
60110924 Baublių m-los katilinė 601109 Paprasta
60110925 Šukės katilinė 601109 Paprasta
60110926 Raguviškių katilinė 601109 Paprasta
60110927 Salantų konteinerinė 601109 Paprasta
60110928 Kartenos kult.centro katilinė 601109 Paprasta
601110 Remonto(eksploatacijos)sąnaudos ūkio būdu 601 Paprasta
60111001 Katilinė Nr.1 601110 Paprasta
60111002 Katilinė Nr.2 601110 Paprasta
60111003 Katilinė Nr.3 601110 Paprasta
60111004 Katilinė Nr.4 601110 Paprasta
60111005 Katilinė Nr.5 601110 Paprasta
60111006 Darželis"Eglutė" 601110 Paprasta
60111007 Kurmaičių katilinė 601110 Paprasta
60111008 Katilinė Nr.8 601110 Paprasta
60111009 Katilinė Nr.9 601110 Paprasta
60111010 Katilinė Nr.10 601110 Paprasta
60111011 Katilinė Nr.11 601110 Paprasta
60111012 Darbėnų katilinė 601110 Paprasta
60111013 Grūšlaukės katilinė 601110 Paprasta
60111014 Jokūbavo katilinė 601110 Paprasta
60111016 Rūdaičių katilinė 601110 Paprasta
60111017 Laukžemės katilinė 601110 Paprasta
60111018 Piliakalnio katilinė 601110 Paprasta
60111019 Kalniškių katilinė 601110 Paprasta
60111020 Kūlupėnų katilinė 601110 Paprasta
60111021 Kartenos m-los katilinė 601110 Paprasta
60111023 Salantų seniūnijos katilinė 601110 Paprasta
60111024 Baublių katilinė 601110 Paprasta
60111025 Šukkės katilinė 601110 Paprasta
60111026 Raguviškių katilinė 601110 Paprasta
60111027 Salantų konteinerinė 601110 Paprasta
60111028 Kartenos kult.centras 601110 Paprasta
601111 Remonto (eksploatacijos)sąnaudos rangos būdu 601 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis



60111101 Katilinė Nr.1 601111 Paprasta
60111102 Katilinė Nr.2 601111 Paprasta
60111103 Katilinė Nr.3 601111 Paprasta
60111104 Katilinė Nr.4 601111 Paprasta
60111105 Katilinė Nr.5 601111 Paprasta
60111108 Katilinė Nr.8 601111 Paprasta
60111112 Darbėnų katilinė 601111 Paprasta
60111113 Grūšlaukės katilinė 601111 Paprasta
60111114 Jokūbavo katilinė 601111 Paprasta
60111116 Rūdaičių katilinė 601111 Paprasta
60111117 Laukžemės katilinė 601111 Paprasta
60111119 Kalniškių katilinė 601111 Paprasta
60111121 Kartenos katilinė 601111 Paprasta
60111123 Salantų sen.katilinė 601111 Paprasta
60111125 Šukės katilinė 601111 Paprasta
60111126 Raguviškių katilinė 601111 Paprasta
601112 Eksploatavimo sąnaudos transportui 601 Paprasta
60111201 Katilinė Nr.1 601112 Paprasta
60111202 Katilinė Nr.2 601112 Paprasta
60111203 Katilinė Nr.3 601112 Paprasta
60111204 Katilinė Nr.4 601112 Paprasta
60111205 Katilinė Nr.5 601112 Paprasta
60111208 Katilinė Nr.8 601112 Paprasta
60111212 Darbėnų katilinė 601112 Paprasta
60111213 Grūšlaukės katilinė 601112 Paprasta
60111214 Jokūbavo katilinė 601112 Paprasta

60111215 Energetikos baras 601112 Paprasta
60111216 Rūdaičių katilinė 601112 Paprasta
60111217 Laukžemės katilinė 601112 Paprasta
601113 Sąnaudos darbui apmokėti 601 Paprasta
60111301 Katilinė Nr.1 601113 Paprasta
60111302 Katilinė Nr,2 601113 Paprasta
60111303 Katilinė Nr.3 601113 Paprasta
60111304 Katilinė Nr.4 601113 Paprasta
60111305 Katilinė Nr.5 601113 Paprasta
60111306 Darželis"Eglutė" 601113 Paprasta
60111307 Kurmaičių katilinė 601113 Paprasta
60111308 Katilinė Nr.8 601113 Paprasta
60111309 Katilinė Nr.9 601113 Paprasta
60111310 Katilinė Nr.10 601113 Paprasta
60111311 Katilinė Nr.11 601113 Paprasta
60111312 Darbėnų katilinė 601113 Paprasta
60111313 Grūšlaukės katilinė 601113 Paprasta
60111314 Jokūbavo katilinė 601113 Paprasta
60111315 Energetikos baras 601113 Paprasta
60111316 Rūdaičių katilinė 601113 Paprasta
60111317 Laukžemės katilinė 601113 Paprasta
60111318 Piliakalnio katilinė 601113 Paprasta
60111319 Kalniškių katilinė 601113 Paprasta
60111320 Kūlupėnų katilinė 601113 Paprasta
60111321 Kartenos katilinė 601113 Paprasta
60111322 S.Daukanto m-los katilinė 601113 Paprasta
60111323 Salantų sen.katilinė 601113 Paprasta
60111324 Baublių m-los katilinė 601113 Paprasta
60111325 Šukės katilinė 601113 Paprasta
60111326 Raguviškių katilinė 601113 Paprasta
60111327 Salantų konteinerinė 601113 Paprasta
60111328 Kartenos kult.centras 601113 Paprasta
60111330 Išeitinės išmokos 601113 Paprasta
601114 Sąnaudos soc.draudimui 601 Paprasta
60111401 Katilinė Nr.1 601114 Paprasta
60111402 Katilinė Nr.2 601114 Paprasta
60111403 Katilinė Nr.3 601114 Paprasta
60111404 Katilinė Nr.4 601114 Paprasta
60111405 Katilinė Nr.5 601114 Paprasta
60111406 Darželis"Eglutė" 601114 Paprasta
60111407 Kurmaičių katilinė 601114 Paprasta
60111408 Katilinė Nr.8 601114 Paprasta
60111409 Katilinė Nr.9 601114 Paprasta
60111410 Katilinė Nr.10 601114 Paprasta
60111411 Katilinė Nr.11 601114 Paprasta
60111412 Darbėnų katilinė 601114 Paprasta
60111413 Grūšlaukės katilinė 601114 Paprasta
60111414 Jokūbavo katilinė 601114 Paprasta
60111415 Energetikos baras 601114 Paprasta
60111416 Rūdaičių katilinė 601114 Paprasta

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis



60111417 Laukžemės katilinė 601114 Paprasta
60111418 Piliakalnio katilinė 601114 Paprasta
60111419 Kalniškių katilinė 601114 Paprasta
60111420 Kūlupėnų katilinė 601114 Paprasta
60111421 Kartenos m-los katilinė 601114 Paprasta
60111422 S.Daukanto m-los katilinė 601114 Paprasta
60111423 Salantų seniūnijos katilinė 601114 Paprasta
60111424 Baublių m-los katilinė 601114 Paprasta
60111425 Šukės katilinė 601114 Paprasta
60111426 Raguviškių katilinė 601114 Paprasta
60111427 Salantų konteinerinė 601114 Paprasta
60111428 Kartenos kult.centras 601114 Paprasta
601115 Atostoginių kaupiniai 601 Paprasta
601116 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 601 Paprasta
60111601 Katilinė Nr.1 601116 Paprasta
60111602 Katilinė Nr.2 601116 Paprasta
60111603 Katilinė Nr.3 601116 Paprasta
60111604 Katilinė Nr.4 601116 Paprasta
60111605 Katilinė Nr.5 601116 Paprasta
60111607 Katilinė Nr.7 601116 Paprasta
60111608 Katilinė Nr.8 601116 Paprasta
60111609 Katilinė Nr.9 601116 Paprasta
60111610 Katilinė Nr.10 601116 Paprasta
60111611 Katilinė Nr.11 601116 Paprasta
60111612 Darbėnų katilinė 601116 Paprasta
60111613 Grūšlaukės katilinė 601116 Paprasta
60111614 Jokūbavo katilinė 601116 Paprasta
60111615 Energetikos baras 601116 Paprasta
60111616 Rūdaičių katilinė 601116 Paprasta
60111617 Laukžemės katilinė 601116 Paprasta
60111618 Piliakalnio katilinė 601116 Paprasta
60111619 Kalniškių katilinė 601116 Paprasta
60111620 Kūlupėnų katilinė 601116 Paprasta
60111621 Kartenos m-los katilinė 601116 Paprasta
60111622 S.Daukanto m-los katilinė 601116 Paprasta
60111623 Salantų seniūnijos katilimė 601116 Paprasta
60111624 Baublių m-los katilinė 601116 Paprasta
60111625 Darželis "Eglutė" 601116 Paprasta
60111626 Kurmaičių katilinė 601116 Paprasta
60111627 Šukės katilinė 601116 Paprasta
60111628 Salantų konteinerinė 601116 Paprasta
60111629 Raguviškių katilinė 601116 Paprasta
601117 Kitos aptarnavimo sąnaudos 601 Paprasta
60111701 Katilinė Nr.1 601117 Paprasta
60111702 Katilinė Nr2 601117 Paprasta
60111703 Katilinė Nr.3 601117 Paprasta
60111704 Katilinė Nr.4 601117 Paprasta
60111705 Katilinė Nr.5 601117 Paprasta
60111706 Darželis "Eglutė" 601117 Paprasta
60111707 Kurmaičių katilinė 601117 Paprasta
60111708 Katilinė Nr.8 601117 Paprasta
60111709 Katilinė Nr.9 601117 Paprasta
60111710 Katilinė Nr.10 601117 Paprasta
60111711 Katilinė Nr.11 601117 Paprasta
60111712 Darbėnų katilinė 601117 Paprasta
60111713 Grūšlaukės katilinė 601117 Paprasta
60111714 Jokūbavo katilinė 601117 Paprasta
60111715 Energetikos baras 601117 Paprasta
60111716 Rūdaičių katilinė 601117 Paprasta
60111717 Laukžemės katilinė 601117 Paprasta
60111718 Piliakalnio katilinė 601117 Paprasta
60111719 Kalniškių katilinė 601117 Paprasta
60111720 Kūlupėnų katilinė 601117 Paprasta
60111721 Kartenos katilinė 601117 Paprasta
60111722 S.Daukanto m-los katilinė 601117 Paprasta
60111723 Salantų seniųnija 601117 Paprasta
60111724 Baublių katilinė 601117 Paprasta
60111725 Šukės katilinė 601117 Paprasta
60111726 Raguviškių katilinė 601117 Paprasta
60111727 Kartenos kult.centras 601117 Paprasta
60111728 Salantų konteinerinė 601117 Paprasta
60111730 Kiti objektai 601117 Paprasta
60111731 Biokuro biržos paslaugos(skiedra) 601117 Paprasta
60111732 Biokuro biržos paslaugos(granulių) 601117 Paprasta
60111733 Biržos paslaugos (dujų) 601117 Paprasta
60111734 Mokestis ACER agentūrai 601117 Paprasta
601118 Komandiruočių sąnaudos 601 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis



60111801 Katilinė Nr.1 601118 Paprasta
60111802 Katilinė Nr.2 601118 Paprasta
60111803 Katilinė Nr.3 601118 Paprasta
60111804 Katilinė Nr.4 601118 Paprasta
60111815 Energetikos baras 601118 Paprasta
601119 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 601 Paprasta
60111901 Katilinė Nr.1 601119 Paprasta
60111902 Katilinė Nr.2 601119 Paprasta
60111903 Katilinė Nr.3 601119 Paprasta
60111904 Katilinė Nr.4 601119 Paprasta

60111912 Darbėnų katilinė 601119 Paprasta
60111913 Grūšlaukės katilinė 601119 Paprasta
60111914 Jokūbavo katilinė 601119 Paprasta
60111915 Energetikos baras 601119 Paprasta
60111920 Kūlupėnų katilinė 601119 Paprasta
601120 Kuro rezervo sąnaudos 601120 Paprasta
601121 Kuro taršos kontrolė 601 Paprasta
60112101 Katilinė Nr.1 601121 Paprasta
60112102 Katilinė Nr.2 601121 Paprasta
60112103 Katilinė Nr.3 601121 Paprasta
60112104 Katilinė Nr.4 601121 Paprasta
60112105 Katilinė Nr.5 601121 Paprasta
60112106 Darželio "Eglutė" katilinė 601121 Paprasta
60112107 Kurmaičių katilinė 601121 Paprasta
60112108 Katilinė Nr.8 601121 Paprasta
60112109 Katilinė Nr.9 601121 Paprasta
60112110 Katilinė Nr.10 601121 Paprasta
60112111 Katilinė Nr.11 601121 Paprasta
60112112 Darbėnų katilinė 601121 Paprasta
60112113 Grūšlaukės katilinė 601121 Paprasta
60112114 Jokūbavo katilinė 601121 Paprasta
60112116 Rūdaičių katilinė 601121 Paprasta
60112117 Laukžemės katilinė 601121 Paprasta
60112118 Piliakalnio katilinė 601121 Paprasta
60112119 Kalniškių katilinė 601121 Paprasta
60112120 Kūlupėnų katilinė 601121 Paprasta
60112121 Kartenos katilinė 601121 Paprasta
60112122 S.Daukanto m-los katilinė 601121 Paprasta
60112123 Salantų seniūnijos katilinė 601121 Paprasta
60112124 Baublių katilinė 601121 Paprasta
60112126 Raguviškių katilinė 601121 Paprasta
601122 Kuro kokybės kontrolė 601 Paprasta
60112201 Granulės 601122 Paprasta
60112202 Skiedra 601122 Paprasta
60112203 Kitos 601122 Paprasta
601123 Turto draudimo sąnaudos 601 Paprasta
60112301 Katilinė Nr.1 601123 Paprasta
60112302 Katilinė Nr.2 601123 Paprasta
60112303 Katilinė Nr.3 601123 Paprasta
60112304 Katilinė Nr.4 601123 Paprasta
60112315 Energetikos baras 601123 Paprasta
601124 Kuro svėrimo sąnaudos 601 Paprasta
601125 Sąnaudos karantino laikotarpiu 601 Paprasta
601126 Pelenų išvežimas 601 Paprasta
602 Perdavimas 60 Paprasta
602100 Žaliavos,  medžiagos 602 Paprasta
60210010 Remonto baras 602100 Paprasta
602102 Degalai, tepalai 602 Paprasta
60210201 Katilinė Nr.1 602102 Paprasta
60210202 Katilinė Nr.2 602102 Paprasta
60210203 Katilinė Nr.3 602102 Paprasta
60210204 Katilinė Nr.4 602102 Paprasta
60210205 Katilinė Nr.5 602102 Paprasta
60210208 Katilinė Nr.8 602102 Paprasta
60210210 Remonto baras 602102 Paprasta
602103 Elektros energija technologijai 602 Paprasta
60210301 Siurblinė Savanorių g.23A 602103 Paprasta
60210302 Siurblinė Pabrėžos g.1 602103 Paprasta
602104 Elektros energija ūkio reikmėm 602 Paprasta
60210410 Remonto baras 602104 Paprasta
602105 Vanduo tinklų papildymui 602 Paprasta
60210501 Katilinė Nr.1 602105 Paprasta
60210502 Katilinė Nr.2 602105 Paprasta
60210503 Katilinė Nr.3 602105 Paprasta
60210504 Katilinė Nr.4 602105 Paprasta
60210505 Katilinė Nr.5 602105 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis



60210508 Katilinė Nr.8 602105 Paprasta
60210509 Katilinė Nr.9 602105 Paprasta
60210510 Katilinė Nr.10 602105 Paprasta
60210511 Katilinė Nr.11 602105 Paprasta

60210512 Darbėnų katilinė 602105 Paprasta
60210513 Grūšlaukės katilinė 602105 Paprasta
60210514 Jokūbavo katilinė 602105 Paprasta
60210515 Remonto baras 602105 Paprasta
60210516 Rūdaičių katilinė 602105 Paprasta
60210517 Laukžemės katilinė 602105 Paprasta
60210518 Piliakalnio katilinė 602105 Paprasta
60210519 Kalniškių katilinė 602105 Paprasta
60210524 Baublių katilinė 602105 Paprasta
60210526 Raguviškių katilinė 602105 Paprasta
602106 Šilumos tinklų remontas(eksploatacija) ūkio būdu 602 Paprasta

60210601 Katilinė Nr.1 602106 Paprasta
60210602 Katilinė Nr.2 602106 Paprasta
60210603 Katilinė Nr.3 602106 Paprasta
60210604 Katilinė Nr.4 602106 Paprasta
60210605 Katilinė Nr.5 602106 Paprasta
60210608 Katilinė Nr.8 602106 Paprasta
60210609 Katilinė Nr.9 602106 Paprasta
60210610 Katilinė Nr.10 602106 Paprasta
60210612 Darbėnų katilinė 602106 Paprasta
60210613 Grūšlaukės katilinė 602106 Paprasta
60210614 Jokūbavo katilinė 602106 Paprasta
60210616 Rūdaičių katilinė 602106 Paprasta
60210620 Kūlupėnų katilinė 602106 Paprasta
60210621 Kartenos katilinė 602106 Paprasta
60210623 Salantų seniūnija 602106 Paprasta
60210624 Baublių katilinė 602106 Paprasta
60210625 Šukės katilinė 602106 Paprasta
602107 Ryšių sąnaudos 602 Paprasta
60210701 Siurblinė Savanorių 23A 602107 Paprasta
60210702 Siurblinė Pabrėžos g. 602107 Paprasta
60210710 Remonto baras 602107 Paprasta
602108 Metrologijos paslaugos 602 Paprasta
60210809 Šilumos apskaitų patikra 602108 Paprasta
60210810 Remonto baras 602108 Paprasta
60210811 Metrologinė patikra 602108 Paprasta
602109 Ūkio išlaidos (saugiam darbui) 602 Paprasta
602111 Šilumos tinklų remonto eksploatacijos sąnaudos rangos būdu 602 Paprasta
60211101 Katilinė Nr.1 602111 Paprasta
60211102 Katilinė Nr.2 602111 Paprasta
60211103 Katilinė Nr.3 602111 Paprasta
60211104 Katilinė Nr.4 602111 Paprasta
60211105 Katilinė Nr.5 602111 Paprasta
60211108 Katilinė Nr.8 602111 Paprasta
60211109 Katilinė Nr.9 602111 Paprasta
60211110 Remonto baras 602111 Paprasta
60211112 Darbėnų katilinė 602111 Paprasta
602112 Eksploatacijos sąnaudos transportui 602 Paprasta
60211210 Remonto baras 602112 Paprasta
602113 Sąnaudos darbui apmokėti 602 Paprasta
60211309 Vartotojų skyrius 602113 Paprasta
60211310 Remonto baras 602113 Paprasta
60211330 Išeitinės pašalpos 602113 Paprasta
602114 Sąnaudos soc.draudimui 602 Paprasta
60211409 Vartotojų skyrius 602114 Paprasta
60211410 Remonto baras 602114 Paprasta
602115 Atostoginių kaupiniai 602 Paprasta
602116 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 602 Paprasta
60211601 Katilinė Nr.1 602116 Paprasta
60211602 Katilinė Nr.2 602116 Paprasta
60211603 Katilinė Nr.3 602116 Paprasta
60211604 Katilinė Nr.4 602116 Paprasta
60211605 Katilinė Nr.5 602116 Paprasta
60211606 Katilinė Nr.6 602116 Paprasta
60211607 Darbėnų katilinė 602116 Paprasta
60211608 Katilinė Nr.8 602116 Paprasta
60211609 Šilumos apskaitos 602116 Paprasta
60211610 Remonto baras 602116 Paprasta
60211611 Katilinė Nr.9 602116 Paprasta
60211612 Katilinė Nr.10 602116 Paprasta
60211613 Grūšlaukės katilinė 602116 Paprasta
60211614 Jokūbavo karilinė 602116 Paprasta

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis



60211615 Energetikos baras 602116 Paprasta
60211617 Katilinė Nr.7 602116 Paprasta
60211618 Piliakalnio katilinė 602116 Paprasta
60211619 Kalniškių katilinė 602116 Paprasta
60211620 Kūlupėnų katilinė 602116 Paprasta
60211621 Kartenos katilinė 602116 Paprasta
60211622 S.Daukanto katilinė 602116 Paprasta
60211628 Salantų konteinerinė 602116 Paprasta
602117 Kitos aptarnavimo sąnaudos 602 Paprasta
60211701 Katilinė Nr.1 602117 Paprasta
60211702 Katilinė Nr.2 602117 Paprasta
60211710 Remonto baras 602117 Paprasta
602118 Komandiruočių sąnaudos 602 Paprasta
60211810 Remonto baras 602118 Paprasta
602119 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 602 Paprasta
60211910 Remonto baras 602119 Paprasta
602120 Turto draudimo sąnaudos 602 Paprasta
60212010 Remonto baras 602120 Paprasta

602125 Sąnaudos karantino laikotarpiu 602125 Paprasta

62 Pardavimo sąnaudos 6 Paprasta
6200 Komisiniai mokesčiai(mokesčių surinkimo) 62 Paprasta
6201 Ilgalikio turto nusidėvėjimas 62 Paprasta
62011 Nematerialaus turto nusidėvėjimas 62 Paprasta
6202 Paslaugų ir prekių reklamos sąnaudos 62 Paprasta
62020 Žaliavos, medžiagos 6202 Paprasta
62021 Degalai, tepalai 6202 Paprasta
62024 Elektros energija ūkio reikmėm 6202 Paprasta
62025 Vanduo ūkio reikmėm 6202 Paprasta
62026 Vartotojų informavimo sąnaudos 6202 Paprasta
620261 Vartotojų švietimo sąnaudos 6202 Paprasta
62027 Ryšių sąnaudos 6202 Paprasta
62028 Metrologijos paslaugos 6202 Paprasta
6203 Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos 62 Paprasta
62030 Išeitinės pašalpos 6203 Paprasta
62031 Sąnaudos darbui apmokėti 6203 Paprasta
62032 Sąnaudos soc.draudimui 6203 Paprasta
62035 Atostoginių kaupiniai 62 Paprasta
6204 Atidėjinių sąnaudos 62 Paprasta
6208 Kitos pardavimo sąnaudos 62 Paprasta
62080 Duomenų surinkimas 6208 Paprasta
62081 Sąskaitų vokavimas 6208 Paprasta
62082 Programos aptarnavimo 6208 Paprasta
62083 Komandiruočių sąnaudos 6208 Paprasta
62084 Kvalifikacijos sąnaudos 6208 Paprasta
62085 Kitos aptarnavimo sąnaudos 6208 Paprasta

62086 Sąnaudos karantino laikotarpiu 6208 Paprasta

63 Bendrosios ir administracinės sąnaudos 6 Paprasta
6300 Nuomos sąnaudos 63 Paprasta
63004 Elektros energija ūkio reikmėm 6300 Paprasta
63005 Vanduo ūkio reimėm 6300 Paprasta
6301 Remonto ir eksploatacijos sąnaudos 63 Paprasta
63011 Degalai, tepalai transportui 6301 Paprasta
63012 Eksploatacijos sąnaudos transportui 6301 Paprasta
63013 Ekspl.sąnaudos administracijos pastatui 6301 Paprasta
63014 Aplinkos tvarkymo 6301 Paprasta
63015 Biuro įrangos eksploatacija 6301 Paprasta
63016 Administracinio pastato apsauga 6301 Paprasta
6302 Išmokų tretiesiems asmenims sąnaudos 63 Paprasta
6303 Draudimo sąnaudos 63 Paprasta
63030 Turto draudimo sąnaudos 6303 Paprasta
63031 Transporto draudimo sąnaudos 6303 Paprasta
63032 Darbuotojų draudimo sąnaudos 6303 Paprasta
6304 Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos 63 Paprasta

63040 Išeitinės pašalpos 6304 Paprasta

63041 Darbo užmokesčio sąnaudos 6304 Paprasta
63042 Soc.draudimo sąnaudos 6304 Paprasta
63045 Atostoginių kaupiniai 6304 Paprasta
6305 Tantjemos ir kitos panašios išmokos 63 Paprasta
6306 Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos 63 Paprasta

6307 Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos 63 Paprasta
6308 Veiklos mokesčių sąnaudos 63 Paprasta
63080 Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 6308 Paprasta
630801 Nekilnojamojo turto mokestis (SG) 63080 Paprasta
630802 Nekilnojamojo turto mokestis (SP) 63080 Paprasta
630803 Nekilnojamojo turto mokestis (A) 63080 Paprasta

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis



63081 Neatskaitomo pridėtinės vertės mokesčio sąnaudos 6308 Paprasta
63082 Aplinkos teršimo mokesčio sąnaudos 6308 Paprasta
630821 Aplinkos teršimo mokestis (stacionarių) 63082 Paprasta
630822 Aplinkos teršimo mokestis (mobilių) 63082 Paprasta
63083 Kitų mokesčių sąnaudos 6308 Paprasta
630830 Transporto savininko mokestis 63083 Paprasta
6308301 Transporto savininko mokestis (SG) 630830 Paprasta
6308302 Transporto savininko mokestis(SP) 630830 Paprasta
630831 Žemės nuomos mokestis 63083 Paprasta
6309 Turto vertės sumažėjimo sąnaudos 63 Paprasta
63091 Atsargų vertės sumažėjimo sąnaudos 6309 Paprasta
63092 Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos 6309 Paprasta
63093 Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos 6309 Paprasta
63094 Kito turto vertės sumažėjimo sąnaudos 6309 Paprasta
63095 Turto likvidavimo sąnaudos 6309 Paprasta
6310 Atidėjinių sąnaudos 63 Paprasta
6311 Baudų ir delspinigių sąnaudos 63 Paprasta
6312 Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos 63 Paprasta
63120 Aptarnavimo sąnaudos 6312 Paprasta
631200 Banko paslaugų sąnaudos 63120 Paprasta
631201 Ryšių paslaugų sąnaudos 63120 Paprasta
631202 Apskaitos auditas (konsultacijos) 63120 Paprasta
6312021 RVA auditas 63120 Paprasta
6312022 Audito (kito) sąnaudos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              63120 Paprasta
631203 Juridinės konsultacijos 63120 Paprasta
631204 Darbuotojų kvalifikacijos 63120 Paprasta
631205 Programų aptarnavimo 63120 Paprasta
631206 Skelbimų ir reklamos sąnaudos 63120 Paprasta
631207 Meteorologinė informacija 63120 Paprasta
631208 Kitos aptarnavimo (ūkio išlaidos) 63120 Paprasta
631209 Kanc.prekės 63120 Paprasta
63121 Kitos bendrosios sąnaudos 6312 Paprasta
631210 Medžiagos, žaliavos 63121 Paprasta
631211 Komandiruočių sąnaudos 63121 Paprasta
631212 Reprezentacinės sąnaudos 63121 Paprasta
631213 Žalos atlyginimo 63121 Paprasta
631214 Skolos išieškojimo sąnaudos(žyminis) 63121 Paprasta
631215 Abejotinų skolų sąnaudos 63121 Paprasta
631216 Darbuotojų sveikatos sauga 63121 Paprasta
631217 Spaudos leidiniai 63121 Paprasta
631218 Išmokos soc.reikmėm 63121 Paprasta
631219 Soc.draudimo sąnaudos( soc.reikmėms) 63121 Paprasta
63122 Kitos administracinės sąnaudos 6312 Paprasta
631220 Paslaugų sąnaudos projektams(ES, LAAIF) 63122 Paprasta
6312201 Konsultavimo paslaugos (SG) 631220 Paprasta
6312202 Konsultavimo paslaugos (SP) 631220 Paprasta
6312203 Viešinimo paslaugos 631220 Paprasta
63122031 Viešinimo paslaugos (SG) 631220 Paprasta
63122032 Viešinimo paslaugos (SP) 631220 Paprasta
6312204 Projekto paruošimo 631220 Paprasta
63122041 Projekto paruošimo (SG) 631220 Paprasta
63122042 Projekto paruošimo (SP) 631220 Paprasta
6312205 Kitos projekto sąnaudos 631220 Paprasta
63122051 Kitos projekto sąnaudos (SG) 631220 Paprasta
631221 Sąnaudos dėl turto nuosavybės 63122 Paprasta
631222 Kompensacijų mokėjimas(parama) 63122 Paprasta

631223 Energetikos įm.sąnaudos 63122 Paprasta
631224 Kitos administracinės (mokestis asoc.) 63122 Paprasta
631225 Kitos administracinės (neleidžiami) 63122 Paprasta
631227 Sąnaudos karantino laikotarpiu 63122 Paprasta
631228 Strateginių, investicinių planų ruošimas 63122 Paprasta

631229 Projekto Decarbonization of district heating systems sąnaudos 63122 Paprasta

64 Kitos veiklos sąnaudos 6 Paprasta
6400 Ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai 64 Paprasta
6401 Kitos sąnaudos 64 Paprasta
64010 Šildymo sistemų priežiūra 6401 Paprasta
640101 Medžiagos, žaliavos 64010 Paprasta
6401012 Butų 640101 Paprasta
6401013 Komunalinių(Būsto) 640101 Paprasta
6401014 Bendrijų, įmonių 640101 Paprasta
6401015 Biudžetinių įstaigų 640101 Paprasta
640102 Degalai, tepalai 64010 Paprasta
6401025 Sąnaudos karantino laikotarpiu 64010 Paprasta
640103 Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos 64010 Paprasta
6401030 Išeitinės pašalpos 640103 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis



6401031 Darbo užmokestis 640103 Paprasta
6401032 Soc.draudimo sąnaudos 640103 Paprasta
6401035 Atostoginių kaupiniai 640103 Paprasta
640104 Elektra ūkio reikmėm 64010 Paprasta
640105 Vanduo ūkio reikmėm 64010 Paprasta
640106 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 64010 Paprasta
640107 Komandiruočių sąnaudos 64010 Paprasta
640108 Aptarnavimo sąnaudos 64010 Paprasta
6401080 Metrologijos paslaugos 640108 Paprasta
6401081 Ryšių sąnaudos 640108 Paprasta
6401082 Kvalifikacijos sąnaudos 640108 Paprasta
6401084 Programos aptarnavimo 640108 Paprasta
6401085 Transporto priemonių eksploatacijos 640108 Paprasta
6401086 Kitos aptarnavimo sąnaudos 640108 Paprasta
6401087 Turto draudimo sąnaudos 640108 Paprasta
640109 Ūkio išlaidos (saugiam darbui) 64010 Paprasta
64011 Kitos sąnaudos 6401 Paprasta
640110 Turto (atsargų)pardavimo sąnaudos 64011 Paprasta
640111 Nuomos sąnaudos 64011 Paprasta
640112 ATL sąnaudos 64011 Paprasta
640113 Kitos sąnaudos 64011 Paprasta
640115 Pagal sutartis 64011 Paprasta
640117 Balansavimo dujos 64011 Paprasta
640118 Biržos paslaugos 64011 Paprasta
64011901 Kuras technologijai 64011 Paprasta
64011902 Degalai, tepalai 64011 Paprasta
64011903 Sąnaudos darbui apmokėti 64011 Paprasta
64011904 Sąnaudos soc. Draudimui 64011 Paprasta
64011909 Ūkio išlaidos (saugiam darbui) 64011 Paprasta
67 Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas 6 Paprasta
68 Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 6 Paprasta
6802 Kitų suteiktų paskolų palūkanų sąnaudos 68 Paprasta
68020 Palūkanų sąnaudos (SG) 6802 Paprasta
680201 Swedbank 68020 Paprasta
680202 Luminor bankas 68020 Paprasta
68021 Palūkanų sąnaudos (SP) 6802 Paprasta
680211 Swedbank AB 68021 Paprasta
680212 Luminor Bankas 68021 Paprasta
6803 Neigiama valiutų kursų pokyčio įtaka 68 Paprasta
6804 Baudų ir delspinigių sąnaudos 68 Paprasta
6805 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradę nuostoliai 68 Paprasta

6806 Palūkanų sąnaudos už finansinės nuomos būdu įsigyjamą turtą 68 Paprasta

6808 Investicijų tikrosios vertės sumažėjimo nuostoliai 68 Paprasta

6809 Investicijų perleidimo nuostoliai 68 Paprasta
6810 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 68 Paprasta

69 Pelno ir panašūs mokesčiai 6 Paprasta
6900 Ataskaitinių metų pelno ir panašūs mokesčiai 69 Paprasta
6901 Atidėtojo pelno mokesčio sąnaudos (pajamos) 69 Paprasta

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis
Debetinis likutis
Debetinis likutis

Debetinis likutis



                                                                

11 priedas
Personalo paskirstymas

Skyrius/Pareigybė Priskyrimas Paslauga Sąnaudų centras
Direktorius
Finansų vadovas 
Finansininkas
Ekonomistas
Buhalteris
Administratorius
Procesų kontrolės specialistas
Juristas
Viešųjų pirkimų ir teisės specialistas
Personalo vadybininkas
Aprūpinimo specialistas
Apskaitininkas

Šilumos ūkio skyrius
Energetikos ir IT skyrius
Kuro vadybininkas - laborantas

Remonto skyrius
Kontrolierius (2 pareigybės)
Paslaugų pardavimo skyriaus vadovas
Specialistas (1 pareigybė)
Šaltkalvis-santechnikas (2 pareigybės)
Kontrolierius (1 pareigybė)

Technikos vadovas netiesioginis Šilumos gamyba/ Šilumos perdavimas Personalo valdymo veiklų grupė

Komercijos vadovas netiesioginis
Šilumos gamyba/Šilumos perdavimas/Mažmeninis
aptarnavimas/Pastatų šildymo ir karšto vandens
sistemų einamoji priežiūra/ Bendroji veikla

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos be
sąnaudų centro

Specialistas (2 pareigybės) netiesioginis
Mažmeninis aptarnavimas/Pastatų šildymo ir karšto
vandens sistemų einamoji priežiūra

Klientų aptarnavimo veiklų grupė

Valytojas netiesioginis Kita veikla/Bendroji veikla Nuomos paslaugų grupė

Priedo pakeitimai: 

 2024-03-15 Įsakymas Nr.  V1-25

UAB Kretingos šilumos tinklų reguliavimo
apskaitos sistemos aprašo

tiesioginis

tiesioginis

tiesioginis

tiesioginis

Bendroji veikla

Šilumos gamyba

Šilumos perdavimas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji
priežiūra


